



DODATEK Č. 1

1. Smluvní strany

Masarykův onkologický ústav

se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
zastoupený prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem
IČO: 00209805, DIČ: CZ00209805
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 87535621/0710
(dále jen „objednatel“)

a

PKS stavby a.s.

se sídlem Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupená Ing. Petrem Pejchalem, předsedou představenstva
Ing. Jaroslavem Kladivou, členem představenstva a ředitelem společnosti
IČO: 46980059, DIČ: CZ46980059
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 930
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., číslo účtu: 175972792/0600
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo uzavřené dne 15. prosince 2023 (dále jen „smlouva“) k veřejné zakázce **MOÚ Brno – Centrum onkologické prevence**, evidenční číslo veřejné zakázky Z2023-040477 (dále jen „veřejná zakázka“), zadávané v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a realizované v rámci projektu **Vznik a rozvoj Centra onkologické prevence a infrastruktury pro inovativní a podpůrnou péči Masarykova onkologického ústavu**, registrační číslo projektu: CZ.31.8.0/0.0/0.0/22_042/0007579, který je financován Evropskou unií z Nástroje pro oživení a odolnost prostřednictvím Národního plánu obnovy ČR.

2. Úvodní ustanovení

- 2.1.** Dílem se rozumí **(1)** zhotovení stavby s názvem „**MOÚ Brno – Centrum onkologické prevence**“, **(2)** poskytnutí souvisejících služeb a **(3)** poskytnutí souvisejících dodávek, dle specifikace, v rozsahu a za podmínek stanovených smlouvou, zejména pak dokumentací pro provádění stavby uvedenou v příloze č. 2 smlouvy, a za splnění podmínek stanovených pro provádění díla ve stavebním povolení, stanoviscích dotčených orgánů státní správy a samosprávy a v pokynech objednatele (dále jen „dílo“).
- 2.2.** Na základě nových skutečností zjištěných v průběhu provádění díla vyvstala nutnost provedení dodatečných stavebních prací a souvisejících dodávek (dále jen „vícepráce“), zároveň odpadla potřeba realizovat některé stavební práce a některé dodávky v původně požadovaném rozsahu (dále jen „méněpráce“). Celková povaha veřejné zakázky není těmito změnami dotčena.
- 2.3.** Objednatel v průběhu provádění díla dospěl k závěru, že požadavek dle čl. 23.5 smlouvy na vytváření samostatného položkového rozpočtu k vícepracím a samostatného položkového rozpočtu k méněpracím ke každému změnovému listu neodpovídá jeho potřebám a potřebuje naopak společný výkaz výměr pro vícepráce a méněpráce, a dále že jeho potřebám neodpovídá požadavek čl. 23.5 smlouvy, který výslovně neumožňuje zápis o plánovaných změnách namísto do stavebního deníku také do zápisů z kontrolních dnů.
- 2.4.** Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené v souladu s § 222 odst. 3 a 6 zákona dohodly na uzavření dodatku.

3. Předmět dodatku

- 3.1.** Smluvní strany se dohodly na změně díla v rozsahu, kvalitě a ceně stanovené oceněnými soupisy / změnovými listy prací a dodávek uvedenými v příloze č. 1 dodatku, a to z důvodů uvedených tamtéž, přičemž tyto změny díla mají vliv na celkovou cenu díla, která se z původní celkové ceny díla 431.421.412,04 Kč bez DPH zvyšuje o 2.978.578,48 **Kč bez DPH** na celkovou cenu díla 434.399.990,52 Kč bez DPH.
- 3.2.** Smluvní strany se na základě výše uvedeného dohodly na změně ustanovení čl. 9.1. smlouvy, nové znění tohoto článku je následující:



„9.1. Celková cena díla při splnění všech závazků vyplývajících ze smlouvy (dále jen „cena díla“) činí 434.399.990,52 Kč bez DPH.“

3.3. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. 23.5 smlouvy, který nově znění:

„23.5 V případě plánovaných (smluvními stranami dohodnutých / objednatelem požadovaných) změn smlouvy spočívajících ve změně rozsahu díla (vícepráce, méněpráce) je zhotovitel povinen vypracovat a předat objednateli k odsouhlasení související „změnový list“ s oceněným položkovým rozpočtem těchto změn a se stručným výstižným technickým popisem těchto změn, a to nejpozději do 10 pracovních dní ode dne stanovení takového požadavku ze strany objednatele. Objednatel je povinen se ke změnovému listu vyjádřit do 5 pracovních dnů ode dne jeho předložení zhotovitelem. O plánovaných změnách bude učiněn záznam do stavebního deníku nebo do zápisu z kontrolních dnů.“

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Veškerá ostatní ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
- 4.2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku zajistí objednatel.
- 4.3. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží jeden. Je-li dodatek podepisován elektronicky, každá smluvní strana obdrží jeho shodné elektronicky podepsané vyhotovení.
- 4.4. Nedílnou součástí dodatku je příloha č. 1: Soupis prací a dodávek pro přípočty a odpočty – změnové listy označené jako ZL 001, ZL 002, ZL 003, ZL 004, ZL 005, ZL 006, ZL 007, ZL 008 a ZL 009.
- 4.5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že s jejím obsahem souhlasí, na důkaz výše uvedeného připojují své podpisy.

V Brně dne (dle elektronického podpisu)

Ve Žďáře nad Sázavou dne (dle elektronického podpisu)

.....
za objednatel"
prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D.
ředitel Masarykova onkologického ústavu

.....
za zhotovitele
Ing. Petr Pejchal
předseda představenstva PKS stavby a.s.

Ve Žďáře nad Sázavou dne (dle elektronického podpisu)

.....
za zhotovitele
Ing. Jaroslav Kladiva
člen představenstva a ředitel společnosti PKS stavby a.s.



**Financováno
Evropskou unií**
NextGenerationEU



MOÚ Brno – Centrum onkologické prevence

Příloha č. 1

Soupis prací a dodávek pro přípočty a odpočty – změnové listy

ZMĚNOVÝ LIST č.

001

Stavba: **MOÚ Brno – Centrum onkologické prevence**

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

Vyjádření Zhotovitele - popis a zdůvodnění změny:

Zhotovitelem předložený změnový list zohledňuje rozdíl mezi zadávací a realizační dokumentací v části „IO01.4 Speciální zakládání a zajištění stavební jámy“. Vyčíslený rozdíl vznikl upřesněním technického řešení zajištění stavební jámy dle situace zastižené na stavbě a zpřesněním návrhu pilotového založení v reakci na podrobněji rozpracovanou výrobní dokumentaci části D.1.2 Stavebně konstrukční řešení – statika, kdy byla zvýšena výměra zajištění výkopů pomocí mikrozáporových stěn a byl použit menší objem pilotového založení velkopřůměrovými pilotami. Pro ocenění změn byly použity ceny položek ze Smlouvy, nové položky (č. položky 10000 a vyšší) z ceníku RTS.

Předal: Ing. Martin Jambor Podpis: Datum:

Vyjádření GP:

Jméno: Ing. arch. V. Vrána Podpis: Datum:

Vyjádření TDS:

Jméno: Ing. Libor Studený Podpis: Datum:

Vyjádření objednatele:

Jméno: Ing. K. Mišáková Podpis: Datum:

Dopad do smluvní ceny:

bez DPH

81 399,17 Kč

Dopad do konečného termínu:

NE

Položkový rozpočet - změnových listů

STAVBA: MOÚ Brno - Centrum onkologické prevence

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zdroj položky	Zdoj dat	CÚ
ZL_001: Narovnění speciální zakládání						81 399,17			
3-1: IO 01-Příprava území						81 399,17			
3-1-4: IO 01.4-Speciální zakládání						81 399,17			
3-1-4-01: 1-Zemní práce						- 141 617,43			
1	122301403R00	Výkopávky v zemníku v hor. 4 do 10000 m3 <i>Výkaz výměr: s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,</i> <i>pr. 1200 ;; -593,25*0,6*0,6*3,14*1,1</i> <i>pr. 900 ;; 342,99*0,45*0,45*3,14*1,1</i> <i>pr. 750 ;; 317,090*0,375*0,375*3,14*1,1</i> <i>pr. 600 ;; 336,76*0,3*0,3*3,14*1,1</i> <i>pr. 300 ;; 443,00*0,15*0,15*3,14*1,1</i>	m3	- 204,642	33,81	- 6 918,35	3-1-4, pol. č. 1	RTS	23-II
				-					
				- 737,671					
				239,899					
				154,017					
				104,685					
				34,428					
2	122301409R00	Příplatek za lepivost-výkopávky v zemníku v hor.4 <i>Výkaz výměr: s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,</i> <i>pr. 1200 ;; (-593,25*0,6*0,6*3,14*1,1)*0,5</i> <i>pr. 900 ;; (342,99*0,45*0,45*3,14*1,1)*0,5</i> <i>pr. 750 ;; (317,090*0,375*0,375*3,14*1,1)*0,5</i> <i>pr. 600 ;; (336,76*0,3*0,3*3,14*1,1)*0,5</i> <i>pr. 300 ;; (443,00*0,15*0,15*3,14*1,1)*0,5</i>	m3	- 102,321	17,93	- 1 835,10	3-1-4, pol. č. 2	RTS	23-II
				-					
				- 368,835					
				119,950					
				77,008					
				52,343					
				17,214					
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m <i>Výkaz výměr: po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.</i> <i>pr. 1200 ;; -593,25*0,6*0,6*3,14*1,1</i> <i>pr. 900 ;; 342,99*0,45*0,45*3,14*1,1</i> <i>pr. 750 ;; 317,090*0,375*0,375*3,14*1,1</i> <i>pr. 600 ;; 336,76*0,3*0,3*3,14*1,1</i> <i>pr. 300 ;; 443,00*0,15*0,15*3,14*1,1</i>	m3	- 204,642	29,95	- 6 128,75	3-1-4, pol. č. 3	RTS	23-II
				-					
				- 737,671					
				239,899					
				154,017					
				104,685					
				34,428					
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m <i>Výkaz výměr: po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.</i> <i>pr. 1200 ;; -593,25*0,6*0,6*3,14*1,1</i> <i>pr. 900 ;; 342,99*0,45*0,45*3,14*1,1</i> <i>pr. 750 ;; 317,090*0,375*0,375*3,14*1,1</i> <i>pr. 600 ;; 336,76*0,3*0,3*3,14*1,1</i> <i>pr. 300 ;; 443,00*0,15*0,15*3,14*1,1</i>	m3	- 204,642	166,35	- 34 042,93	3-1-4, pol. č. 4	RTS	23-II
				-					
				- 737,671					
				239,899					
				154,017					
				104,685					
				34,428					
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km <i>Výkaz výměr: po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.</i>	m3	- 3 069,631	11,00	- 33 765,94	3-1-4, pol. č. 5	RTS	23-II
				-					

pr. 1200 :: -593,25*0,6*0,6*3,14*1,1*15 - 11 065,062
 pr. 900 :: 342,99*0,45*0,45*3,14*1,1*15 3 598,488
 pr. 750 :: 317,090*0,375*0,375*3,14*1,1*15 2 310,248
 pr. 600 :: 336,76*0,3*0,3*3,14*1,1*15 1 570,278
 pr. 300 :: 443,00*0,15*0,15*3,14*1,1*15 516,416

6	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství nad 100 m3	m3	- 204,642	44,95	- 9 198,34	3-1-4, pol. č. 6	RTS	23-II
Výkaz výměr:				- 737,671					
pr. 1200 :: -593,25*0,6*0,6*3,14*1,1				239,899					
pr. 900 :: 342,99*0,45*0,45*3,14*1,1				154,017					
pr. 750 :: 317,090*0,375*0,375*3,14*1,1				104,685					
pr. 600 :: 336,76*0,3*0,3*3,14*1,1				34,428					
pr. 300 :: 443,00*0,15*0,15*3,14*1,1									
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	- 204,642	243,00	- 49 728,02	3-1-4, pol. č. 7	Vlastní	23-II
Výkaz výměr:				- 737,671					
pr. 1200 :: -593,25*0,6*0,6*3,14*1,1				239,899					
pr. 900 :: 342,99*0,45*0,45*3,14*1,1				154,017					
pr. 750 :: 317,090*0,375*0,375*3,14*1,1				104,685					
pr. 600 :: 336,76*0,3*0,3*3,14*1,1				34,428					
pr. 300 :: 443,00*0,15*0,15*3,14*1,1									
3-1-4-02: 15-Roubení						- 139 373,74			
8	151827102R00	Kotvy pramencové 2 lana kotevní síla do 310 kN	m	-	1 215,00	-	3-1-4, pol. č. 8	Vlastní	23-II
Výkaz výměr:				- 9,000					
K-D 09 :: -9				9,000					
K-D 11 :: 9									
9	151827103R00	Kotvy pramencové 3 lana kotevní síla do 470 kN	m	158,000	1 305,00	206 190,00	3-1-4, pol. č. 9	Vlastní	23-II
Výkaz výměr:				11,000					
K-T 03 :: -11				- 11,000					
K-T 05 :: 13				13,000					
K-T 06 :: 14				14,000					
K-T 07 :: 14				14,000					
K-T 08 :: 14				14,000					
K-T 09 :: 14				14,000					
K-T 10 :: 14				14,000					
K-T 11 :: 15				15,000					
K-T 12 :: 15				15,000					
K-T 13 :: 15				15,000					
K-T 14 :: 15				15,000					
K-T 15 :: 15				15,000					
K-T 64 :: -10				- 10,000					
K-T 65 :: -10				- 10,000					
K-T 66 :: 10				10,000					
K-T 67 :: 10				10,000					
10	151827104R00	Kotvy pramencové 4 lana kotevní síla do 620 kN	m	451,000	1 500,00	676 500,00	3-1-4, pol. č. 10	RTS	23-II
Výkaz výměr:				-					
- vyčištění vrtu nebo otvoru pro kotvu,				-					
- cementové zálivky vrtu				-					

- dodání a osazení kotvy, hlavy kotvy, kotevní desky, distančních prvků	-
- veškerých potřebných úprav kotev po napnutí	-
K-T 35 ::-14	- 14,000
K-T 36 ::-14	- 14,000
K-T 37 ::- 14	- 14,000
K-T 38 ::- 14	- 14,000
K-T 39 ::- 14	- 14,000
K-T 40 ::- 14	- 14,000
K-T 36 až 42 :: 7*14	98,000
K-T 43 až 65 :: 23*19	437,000

11	151827105R00	Kotvy pramencové 5 lan kotevní síla do 930 kN	m	- 447,000	1 395,00	- 623 565,00	3-1-4, pol. č. 11	Vlastní	23-II
	Výkaz výměr:	Včetně:		-					
		- vyčištění vrtu nebo otvoru pro táhlo,		-					
		- dodání a osazení hlavy kotvy, kotevní desky, distančních prvků		-					
		- veškerých potřebných úprav kotev po napnutí		-					
		- cementové zálivky vrtu		-					
		K-T 29 :: -1		- 1,000					
		K-T 30 :: - 1		- 1,000					
		K-T 31 :: - 1		- 1,000					
		K-T 32 :: - 1		- 1,000					
		K-T 33 :: - 1		- 1,000					
		K-T 34 :: - 1		- 1,000					
		K-T 35 :: 19		19,000					
		K-T 41 :: - 20		- 20,000					
		K-T 42 :: - 20		- 20,000					
		K-T 43 :: - 20		- 20,000					
		K-T 44 :: - 20		- 20,000					
		K-T 45 :: - 20		- 20,000					
		K-T 46 :: - 20		- 20,000					
		K-T 47 :: - 20		- 20,000					
		K-T 48 :: - 20		- 20,000					
		K-T 49 :: - 20		- 20,000					
		K-T 50 :: - 20		- 20,000					
		K-T 51 :: - 20		- 20,000					
		K-T 52 :: - 20		- 20,000					
		K-T 53 :: - 20		- 20,000					
		K-T 54 :: - 20		- 20,000					
		K-T 55 :: - 20		- 20,000					
		K-T 56 :: - 20		- 20,000					
		K-T 57 :: - 20		- 20,000					
		K-T 58 :: - 20		- 20,000					
		K-T 59 :: - 20		- 20,000					
		K-T 60 :: - 20		- 20,000					
		K-T 61 :: - 20		- 20,000					
		K-T 62 :: - 20		- 20,000					
		K-T 63 :: - 20		- 20,000					
12	151827302R00	Napnutí pramencových kotev kotevní síla do 310 kN	kus	34,000	2 160,00	73 440,00	3-1-4, pol. č. 12	Vlastní	23-II

Výkaz výměr:	K-D 11 :: 1	1,000
	K-T 03 :: -1	- 1,000
	K-T 11 až 17 :: 7*1	7,000
	K-T 20 :: 1	1,000
	K-T 22 :: 1	1,000
	K-T 24 :: 1	1,000
	K-T 26 :: 1	1,000
	K-T 43 až K-T 63 :: 21*1	21,000
	K-T 66 :: 1	1,000
	K-T 67 :: 1	1,000

13	151827303R00	Napnutí pramencových kotev kotevní síla do 470 kN	kus	- 10,000	2 160,00	- 21 600,00	3-1-4, pol. č. 13	Vlastní	23-II
----	--------------	---	-----	----------	----------	-------------	-------------------	---------	-------

Výkaz výměr:	K-T 11 :: -1	- 1,000
	K-T 12 :: - 1	- 1,000
	K-T 13 :: - 1	- 1,000
	K-T 14 :: - 1	- 1,000
	K-T 15 :: - 1	- 1,000
	K-T 16 :: - 1	- 1,000
	K-T 17 :: - 1	- 1,000
	K-T 20 :: - 1	- 1,000
	K-T 22 :: - 1	- 1,000
	K-T 24 :: - 1	- 1,000
	K-T 26 :: - 1	- 1,000
	K-T 29 :: - 1	- 1,000
	K-T 41 :: 1	1,000
	K-T 42 :: 1	1,000

14	151827304R00	Napnutí pramencových kotev kotevní síla do 620 kN	kus	- 23,000	2 160,00	- 49 680,00	3-1-4, pol. č. 14	Vlastní	23-II
----	--------------	---	-----	----------	----------	-------------	-------------------	---------	-------

Výkaz výměr:	K-T 41 :: -1	- 1,000
	K-T 42 :: - 1	- 1,000
	K-T 43 :: - 1	- 1,000
	K-T 44 :: - 1	- 1,000
	K-T 45 :: - 1	- 1,000
	K-T 46 :: - 1	- 1,000
	K-T 47 :: - 1	- 1,000
	K-T 48 :: - 1	- 1,000
	K-T 49 :: - 1	- 1,000
	K-T 50 :: - 1	- 1,000
	K-T 51 :: - 1	- 1,000
	K-T 52 :: - 1	- 1,000
	K-T 53 :: - 1	- 1,000
	K-T 54 :: - 1	- 1,000
	K-T 55 :: - 1	- 1,000
	K-T 56 :: - 1	- 1,000
	K-T 57 :: - 1	- 1,000
	K-T 58 :: - 1	- 1,000
	K-T 59 :: - 1	- 1,000
	K-T 60 :: - 1	- 1,000
	K-T 61 :: - 1	- 1,000

K-T 62 :: - 1
K-T 63 :: - 1

- 1,000
- 1,000

16	224502130R00	Zřízení pilot, ponech. paž. kamenivo do 30 m,D 450	m	- 26,000	244,68	- 6 361,79	3-1-4, pol. č. 16	RTS	23-II
	Výkaz výměr:	ve vrtu; nezapažených i zapažených svislých,		-					
		Z 01 :: -1,0		- 1,000					
		Z 02 :: -1,0		- 1,000					
		Z 03 :: -1,0		- 1,000					
		Z 04 :: -1,0		- 1,000					
		Z 06 :: -1,0		- 1,000					
		Z 05 :: -1,0		- 1,000					
		Z 07 :: -1,0		- 1,000					
		Z 08 :: -1,0		- 1,000					
		Z 09 :: -1,0		- 1,000					
		Z 10 :: -1,0		- 1,000					
		Z 11 :: -1,0		- 1,000					
		Z 12 :: -1,0		- 1,000					
		Z 28 :: 7,0		7,000					
		Z 29 :: 7,0		7,000					
		Z 55 :: -1,0		- 1,000					
		Z 56 :: -1,0		- 1,000					
		Z 57 :: -1,0		- 1,000					
		Z 58 :: -1,0		- 1,000					
		Z 59 :: -1,0		- 1,000					
		Z 60 :: -1,0		- 1,000					
		Z 61 :: -1,0		- 1,000					
		Z 62 :: -1,0		- 1,000					
		Z 63 :: -1,0		- 1,000					
		Z 64 :: -1,0		- 1,000					
		Z 65 :: -1,0		- 1,000					
		Z 66 :: -1,0		- 1,000					
		Z 67 :: -1,0		- 1,000					
		Z 68 :: -1,0		- 1,000					
		Z 69 :: -1,0		- 1,000					
		Z 70 :: -1,0		- 1,000					
		Z 71 :: -1,0		- 1,000					
		Z 72 :: -1,0		- 1,000					
		Z 73 :: -1,0		- 1,000					
		Z 74 :: -1,0		- 1,000					
		Z 75 :: -1,0		- 1,000					
		Z 76 :: -1,0		- 1,000					
		Z 77 :: -1,0		- 1,000					
		Z 78 :: -1,0		- 1,000					
		Z 79 :: -1,0		- 1,000					
		Z 80 :: -1,0		- 1,000					
		Z 81 :: -1,0		- 1,000					
		Z 82 :: -1,0		- 1,000					
		Z 83 :: -1,0		- 1,000					
		Z 84 :: -1,0		- 1,000					

Z 85 :: -1,0	- 1,000
Z 86 :: -1,0	- 1,000
Z 87 :: -1,0	- 1,000
Z 88 :: -1,0	- 1,000
Z 89 :: -1,0	- 1,000
Z 90 :: -1,0	- 1,000
Z 91 :: -1,0	- 1,000
Z 92 :: -1,0	- 1,000
Z 93 :: -1,0	- 1,000
Z 94 :: -1,0	- 1,000
Z 95 :: -1,0	- 1,000
Z 96 :: -1,0	- 1,000
Z 100 :: 1,0	1,000
Z 101 :: 1,0	1,000
Z 102 :: 1,0	1,000
Z 103 :: 1,0	1,000
Z 104 :: 1,0	1,000
Z 105 :: 1,0	1,000
Z 106 :: 1,0	1,000
Z 107 :: 1,0	1,000
Z 108 :: 1,0	1,000
Z 109 :: 1,0	1,000
Z 110 :: 1,0	1,000
Z 111 :: 1,0	1,000
Z 112 :: 1,0	1,000
Z 113 :: 1,0	1,000
Z 114 :: 1,0	1,000
Z 115 :: 1,0	1,000
Z 116 :: 1,0	1,000
Z 117 :: 1,0	1,000
Z 118 :: 1,0	1,000
Z 119 :: 1,0	1,000
Z 120 :: 1,0	1,000
Z 121 :: 1,0	1,000
Z 122 :: 1,0	1,000
Z 123 :: 1,0	1,000
Z 124 :: 1,0	1,000
Z 125 :: 1,0	1,000
Z 126 :: 1,0	1,000
Z 127 :: 1,0	1,000
Z 134 :: -7,0	- 7,000
Z 135 :: -7,0	- 7,000

17	226941111R00	Osazení zápor ocelových jednoduchých do dl. 8 m	m	- 26,000	225,00	- 5 850,00	3-1-4, pol. č. 17	Vlastní	23-II
		Výkaz výměr: pro pažení hloubených vykopávek do předem provedených vrtů, se zabetonováním spodního konce, s případným nutným obsypem záporny pískem,		-					
		Z 01 :: -1,0		- 1,000					
		Z 02 :: -1,0		- 1,000					
		Z 03 :: -1,0		- 1,000					

Z 04 :: -1,0	- 1,000
Z 06 :: -1,0	- 1,000
Z 05 :: -1,0	- 1,000
Z 07 :: -1,0	- 1,000
Z 08 :: -1,0	- 1,000
Z 09 :: -1,0	- 1,000
Z 10 :: -1,0	- 1,000
Z 11 :: -1,0	- 1,000
Z 12 :: -1,0	- 1,000
Z 28 :: 7,0	7,000
Z 29 :: 7,0	7,000
Z 55 :: -1,0	- 1,000
Z 56 :: -1,0	- 1,000
Z 57 :: -1,0	- 1,000
Z 58 :: -1,0	- 1,000
Z 59 :: -1,0	- 1,000
Z 60 :: -1,0	- 1,000
Z 61 :: -1,0	- 1,000
Z 62 :: -1,0	- 1,000
Z 63 :: -1,0	- 1,000
Z 64 :: -1,0	- 1,000
Z 65 :: -1,0	- 1,000
Z 66 :: -1,0	- 1,000
Z 67 :: -1,0	- 1,000
Z 68 :: -1,0	- 1,000
Z 69 :: -1,0	- 1,000
Z 70 :: -1,0	- 1,000
Z 71 :: -1,0	- 1,000
Z 72 :: -1,0	- 1,000
Z 73 :: -1,0	- 1,000
Z 74 :: -1,0	- 1,000
Z 75 :: -1,0	- 1,000
Z 76 :: -1,0	- 1,000
Z 77 :: -1,0	- 1,000
Z 78 :: -1,0	- 1,000
Z 79 :: -1,0	- 1,000
Z 80 :: -1,0	- 1,000
Z 81 :: -1,0	- 1,000
Z 82 :: -1,0	- 1,000
Z 83 :: -1,0	- 1,000
Z 84 :: -1,0	- 1,000
Z 85 :: -1,0	- 1,000
Z 86 :: -1,0	- 1,000
Z 87 :: -1,0	- 1,000
Z 88 :: -1,0	- 1,000
Z 89 :: -1,0	- 1,000
Z 90 :: -1,0	- 1,000
Z 91 :: -1,0	- 1,000
Z 92 :: -1,0	- 1,000

Z 93 :: -1,0	- 1,000
Z 94 :: -1,0	- 1,000
Z 95 :: -1,0	- 1,000
Z 96 :: -1,0	- 1,000
Z 100 :: 1,0	1,000
Z 101 :: 1,0	1,000
Z 102 :: 1,0	1,000
Z 103 :: 1,0	1,000
Z 104 :: 1,0	1,000
Z 105 :: 1,0	1,000
Z 106 :: 1,0	1,000
Z 107 :: 1,0	1,000
Z 108 :: 1,0	1,000
Z 109 :: 1,0	1,000
Z 110 :: 1,0	1,000
Z 111 :: 1,0	1,000
Z 112 :: 1,0	1,000
Z 113 :: 1,0	1,000
Z 114 :: 1,0	1,000
Z 115 :: 1,0	1,000
Z 116 :: 1,0	1,000
Z 117 :: 1,0	1,000
Z 118 :: 1,0	1,000
Z 119 :: 1,0	1,000
Z 120 :: 1,0	1,000
Z 121 :: 1,0	1,000
Z 122 :: 1,0	1,000
Z 123 :: 1,0	1,000
Z 124 :: 1,0	1,000
Z 125 :: 1,0	1,000
Z 126 :: 1,0	1,000
Z 127 :: 1,0	1,000
Z 134 :: -7,0	- 7,000
Z 135 :: -7,0	- 7,000

18	233941111R00	Kleštiny pro stěny nasazené z oceli, opracování	t	- 1,931	32 400,00	- 62 564,53	3-1-4, pol. č. 18	Vlastní	23-II
	Výkaz výměr:	pro hradicí stěny jakéholiv druhu,		-					
		U 180 :: -0,542*1,02		- 0,553					
		U 240 :: -0,069*1,02		- 0,070					
		U 100 :: -1,999*1,02		- 2,039					
		tr. 89/10 :: 4,35*0,01946*16		1,354					
		U 180 :: -0,542*1,02		- 0,553					
		U 240 :: -0,069*1,02		- 0,070					
19	233941121R00	Kleštiny pro stěny nasazené z oceli, montáž	t	- 1,931	13 500,00	- 26 068,55	3-1-4, pol. č. 19	Vlastní	23-II
	Výkaz výměr:	pro hradicí stěny jakéholiv druhu,		-					
		U 180 :: -0,542*1,02		- 0,553					
		U 240 :: -0,069*1,02		- 0,070					
		U 100 :: -1,999*1,02		- 2,039					

tr. 89/10 ;; 4,35*0,01946*16 1,354
U 180 ;; -0,542*1,02 - 0,553
U 240 ;; -0,069*1,02 - 0,070

20	233941131R00	Kleštiny pro stěny nasazené z oceli, demontáž	t	- 1,931	1 500,00	- 2 896,51	3-1-4, pol. č. 20	Vlastní	23-II
	Výkaz výměr:	pro hradící stěny jakéholiv druhu,		-					
		U 180 ;; -0,542*1,02		- 0,553					
		U 240 ;; -0,069*1,02		- 0,070					
		U 100 ;; -1,999*1,02		- 2,039					
		tr. 89/10 ;; 4,35*0,01946*16		1,354					
		U 180 ;; -0,542*1,02		- 0,553					
		U 240 ;; -0,069*1,02		- 0,070					
21	234952919R00	Příplatek za dopravné materiálu ve specifikaci	t	- 17,609	1 350,00	- 23 772,64	3-1-4, pol. č. 21	Vlastní	23-II
	Výkaz výměr:	IPE400 ;; -2,785		- 2,785					
		IPE330 ;; -1,124		- 1,124					
		IPE300 ;; -5,613		- 5,613					
		HEB140 ;; -12,975		- 12,975					
		HEB120 ;; 6,007		6,007					
		tr. 88,9/10 ;; 76,6*0,01946		1,491					
		U240 ;; -0,069		- 0,069					
		U180 ;; -0,542		- 0,542					
		U100 ;; -1,999		- 1,999					
25	13384325R	Tyč ocelová U 100, S235JR	t	- 1,999	40 500,00	- 80 973,39	3-1-4, pol. č. 25	Vlastní	23-II
	Výkaz výměr:	R 01 ;; -0,092008+4,35*0,01343*2		0,025					
		R 02 ;; -0,092008		- 0,092					
		R 03 ;; -0,092008		- 0,092					
		R 04 ;; -0,092008		- 0,092					
		R 05 ;; -0,092008		- 0,092					
		R 06 ;; -0,092008		- 0,092					
		R 07 ;; -0,092008		- 0,092					
		R 08 ;; -0,092008		- 0,092					
		R 09 ;; -0,092008		- 0,092					
		R 10 ;; -0,092008		- 0,092					
		R 11 ;; -0,092008		- 0,092					
		R 12 ;; -0,092008		- 0,092					
		R 13 ;; -0,092008		- 0,092					
		R 14 ;; -0,092008		- 0,092					
		R 15 ;; -0,092008		- 0,092					
		R 16 ;; -0,092008		- 0,092					
		R 17 ;; -0,092008		- 0,092					
		R 18 ;; -0,092008+0,020564		- 0,071					
		R 19 ;; - 0,092008 +0,034344		- 0,058					
		R 20 ;; - 0,092008		- 0,092					
		R 21 ;; - 0,092008		- 0,092					
		R 22 ;; - 0,092008		- 0,092					
		R 23 ;; - 0,092008		- 0,092					
		R 33 ;; - 0,020564		- 0,021					

R 34 ;; - 0,034344

- 0,034

26	13483410R	Tyč ocelová U 180, S235JR	t	- 0,542	40 500,00	- 21 936,42	3-1-4, pol. č. 26	Vlastní	23-II
	Výkaz výměr:	PŘ 09 ;; -0,11		- 0,110					
		PŘ 10 ;; -0,11+2,5*0,022*2		- 0,000					
		PŘ 11 ;; -0,06688+2,5*0,022*2		0,043					
		PŘ 12 ;; -0,06688+1,4*0,022*2		- 0,005					
		PŘ 13 ;; -0,06688+1,4*0,022*2		- 0,005					
		PŘ 14 ;; -0,06688+1,2*0,022*2		- 0,014					
		PŘ 15 ;; -0,0484+1,2*0,022*2		0,004					
		PŘ 16 ;; -0,0484+1,2*0,022*2		0,004					
		PŘ 17 ;; -0,0484+1,2*0,022*2		0,004					
		PŘ 18 ;; -0,0484+1,2*0,022*2		0,004					
		PŘ 19 ;; -0,0484+1,2*0,022*2		0,004					
		PŘ 20 ;; -0,0484+1,2*0,022*2		0,004					
		PŘ 21 ;; -0,0484+1,2*0,022*2		0,004					
		PŘ 22 ;; -0,0484+1,2*0,022*2		0,004					
		PŘ 23 ;; -0,0484+1,2*0,022*2		0,004					
		PŘ 24 ;; -0,0484+1,5*0,022*2		0,018					
		PŘ 25 ;; -0,0484+1,5*0,022*2		0,018					
		PŘ 26 ;; -0,0484+1,5*0,022*2		0,018					
		PŘ 27 ;; -0,0484+1,5*0,022*2		0,018					
		PŘ 28 ;; -0,0484+1,5*0,022*2		0,018					
		PŘ 29 ;; -0,0484+1,5*0,022*2		0,018					
		PŘ 30 ;; -0,0484+1,5*0,022*2		0,018					
		PŘ 31 ;; -0,0484+1,5*0,022*2		0,018					
		PŘ 32 ;; -0,0484+1,5*0,022*2		0,018					
		PŘ 33 ;; -0,0484+1,5*0,022*2		0,018					
		PŘ 34 ;; -0,0484+1,5*0,022*2		0,018					
		PŘ 40 ;; -0,066+4,3*0,022*2		0,123					
		PŘ 41 ;; -0,066+3,7*0,022*2		0,097					
		PŘ 42 ;; -0,066+1,3*0,022*2		- 0,009					
		PŘ 43 ;; -0,066+1,3*0,022*2		- 0,009					
		PŘ 44 ;; -0,066+1,3*0,022*2		- 0,009					
		PŘ 45 ;; -0,066+1,3*0,022*2		- 0,009					
		PŘ 46 ;; -0,066+1,3*0,022*2		- 0,009					
		PŘ 47 ;; -0,066+3*0,022*2		0,066					
		PŘ 48 ;; -0,066		- 0,066					
		PŘ 49 ;; - 0,066		- 0,066					
		PŘ 50 ;; - 0,066		- 0,066					
		PŘ 51 ;; - 0,1914		- 0,191					
		PŘ 52 ;; - 0,165		- 0,165					
		PŘ 67 ;; - 0,055		- 0,055					
		PŘ 68 ;; -0,05808		- 0,058					
		PŘ 69 ;; -0,05456		- 0,055					
		PŘ 70 ;; -0,05456		- 0,055					
		PŘ 71 ;; -0,05808		- 0,058					
		PŘ 72 ;; -0,09064		- 0,091					

27	13483425R	Tyč ocelová U 240, S235JR	t	- 0,069	40 500,00	- 2 811,51	3-1-4, pol. č. 27	Vlastní	23-II
	Výkaz výměr:	PŘ 01 ;; -0,14238		- 0,142					
		PŘ 02 ;; -0,14238		- 0,142					
		PŘ 03 ;; -0,14238		- 0,142					
		PŘ 04 ;; -0,14238		- 0,142					
		PŘ 05 ;; -0,14238		- 0,142					
		PŘ 06 ;; -0,14238		- 0,142					
		PŘ 07 ;; -0,14238		- 0,142					
		PŘ 08 ;; -0,1695		- 0,170					
		PŘ 09 ;; 0,15594		0,156					
		U 220 PŘ 01 ;; 0,1176		0,118					
		U 220 PŘ 02 ;; 0,1176		0,118					
		U 220 PŘ 03 ;; 0,1176		0,118					
		U 220 PŘ 04 ;; 0,1176		0,118					
		U 220 PŘ 05 ;; 0,1176		0,118					
		U 220 PŘ 06 ;; 0,1176		0,118					
		U 220 PŘ 07 ;; 0,1176		0,118					
		U 220 PŘ 08 ;; 0,1176		0,118					
28	14105045R	Trubka bezešvá konstrukční S355J2H, rozměr 88,9 x 10,0 mm	m	76,600	1 309,54	100 310,76	3-1-4, pol. č. 28	RTS	23-II
	Výkaz výměr:	MP01 ;; 8		8,000					
		MP02 ;; 8		8,000					
		Z 91 ;; -7,0		- 7,000					
		Z 92 ;; -7,0		- 7,000					
		Z 93 ;; -7,0		- 7,000					
		Z 94 ;; -7,0		- 7,000					
		Z 95 ;; -7,0		- 7,000					
		Z 96 ;; -7,0		- 7,000					
		Z 97 ;; -7,0		- 7,000					
		Z 98 ;; -7,0		- 7,000					
		Z 99 ;; -7,0		- 7,000					
		R02 až R17 ;; 16*4,35		69,600					
		101,6/10 Z88 až Z96 ;; 6*9		54,000					
30	R13388430	Tyč ocelová HEB 120, S355JR	t	6,008	32 400,00	194 643,00	3-1-4, pol. č. 30	Vlastní	
	Výkaz výměr:	Z55 až Z87;; 0,1602*33		5,287					
		Z 97 ;; 0,1869		0,187					
		Z 98 ;; 0,1869		0,187					
		Z 99 ;; 0,1869		0,187					
		Z 100 ;; 0,0267		0,027					
		Z 101 ;; 0,0267		0,027					
		Z 102 ;; 0,0267		0,027					
		Z 103 ;; 0,0267		0,027					
		Z 104 ;; 0,0267		0,027					
		Z 105 ;; 0,0267		0,027					
31	R13388435	Tyč ocelová HEB 140, S355JR	t	- 12,975	32 400,00	- 420 373,80	3-1-4, pol. č. 31	Vlastní	
	Výkaz výměr:	Z 36 ;;- 0,2359		- 0,236					
		Z 37 ;;- 0,2359		- 0,236					

Z 38 :- 0,2359	- 0,236
Z 39 :- 0,2359	- 0,236
Z 40 :- 0,2359	- 0,236
Z 41 :- 0,2359	- 0,236
Z 42 :- 0,2359	- 0,236
Z 43 :- 0,2359	- 0,236
Z 44 :- 0,2359	- 0,236
Z 45 :- 0,2359	- 0,236
Z 46 :- 0,2359	- 0,236
Z 47 :- 0,2359	- 0,236
Z 48 :- 0,2359	- 0,236
Z 49 :- 0,2359	- 0,236
Z 50 :- 0,2359	- 0,236
Z 51 :- 0,2359	- 0,236
Z 52 :- 0,2359	- 0,236
Z 53 :- 0,2359	- 0,236
Z 54 :- 0,2359	- 0,236
Z 55 :- 0,2359	- 0,236
Z 56 :- 0,2359	- 0,236
Z 57 :- 0,2359	- 0,236
Z 58 :- 0,2359	- 0,236
Z 59 :- 0,2359	- 0,236
Z 60 :- 0,2359	- 0,236
Z 61 :- 0,2359	- 0,236
Z 62 :- 0,2359	- 0,236
Z 63 :- 0,2359	- 0,236
Z 64 :- 0,2359	- 0,236
Z 65 :- 0,2359	- 0,236
Z 66 :- 0,2359	- 0,236
Z 67 :- 0,2359	- 0,236
Z 68 :- 0,2359	- 0,236
Z 69 :- 0,2359	- 0,236
Z 70 :- 0,2359	- 0,236
Z 71 :- 0,2359	- 0,236
Z 72 :- 0,2359	- 0,236
Z 73 :- 0,2359	- 0,236
Z 74 :- 0,2359	- 0,236
Z 75 :- 0,2359	- 0,236
Z 76 :- 0,2359	- 0,236
Z 77 :- 0,2359	- 0,236
Z 78 :- 0,2359	- 0,236
Z 79 :- 0,2359	- 0,236
Z 80 :- 0,2359	- 0,236
Z 81 :- 0,2359	- 0,236
Z 82 :- 0,2359	- 0,236
Z 83 :- 0,2359	- 0,236
Z 84 :- 0,2359	- 0,236
Z 85 :- 0,2359	- 0,236
Z 86 :- 0,2359	- 0,236

Z 87 ::- 0,2359 - 0,236
 Z 88 ::- 0,2359 - 0,236
 Z 89 ::- 0,2359 - 0,236
 Z 90 ::- 0,2359 - 0,236

32	R13482735	Tyč ocelová IPE 300, S355JR	t	5,613	32 400,00	181 848,24	3-1-4, pol. č. 32	Vlastní	
	Výkaz výměr:	Z 13 :: -0,2954		- 0,295					
		Z 14 :: -0,2954		- 0,295					
		Z 15 :: -0,2954		- 0,295					
		Z 16 :: -0,2954		- 0,295					
		Z 17 :: -0,2954		- 0,295					
		Z 18 :: -0,2954		- 0,295					
		Z 19 :: -0,2954		- 0,295					
		Z 20 :: -0,2954		- 0,295					
		Z 21 :: -0,2954		- 0,295					
		Z 22 :: -0,2954		- 0,295					
		Z 23 :: -0,2954		- 0,295					
		Z 24 :: -0,2954		- 0,295					
		Z 25 :: -0,2954		- 0,295					
		Z 26 :: -0,2954		- 0,295					
		Z 27 :: -0,2954		- 0,295					
		Z29 :: 0,2954		0,295					
		Z30 :: 0,2954		0,295					
		Z31 :: 0,2954		0,295					
		Z32 :: 0,2954		0,295					
		Z33 :: 0,2954		0,295					
		Z34 :: 0,2954		0,295					
		IPE 200 Z35 až Z54 :: 0,1568*20		3,136					
		IPE 220 Z1 až Z 28 :: 0,1834*28		5,135					
33	R13482740	Tyč ocelová IPE 330, S355JR	t	- 4,124	32 400,00	- 133 630,56	3-1-4, pol. č. 33	Vlastní	
	Výkaz výměr:	Z 01 :: -0,3437		- 0,344					
		Z 02 :: -0,3437		- 0,344					
		Z 03 :: -0,3437		- 0,344					
		Z 04 :: -0,3437		- 0,344					
		Z 05 :: -0,3437		- 0,344					
		Z 06 :: -0,3437		- 0,344					
		Z 07 :: -0,3437		- 0,344					
		Z 08 :: -0,3437		- 0,344					
		Z 09 :: -0,3437		- 0,344					
		Z 10 :: -0,3437		- 0,344					
		Z 11 :: -0,3437		- 0,344					
		Z 12 :: -0,3437		- 0,344					
34	R13482750	Tyč ocelová IPE 400, S355JR	t	- 2,785	32 400,00	- 90 221,04	3-1-4, pol. č. 34	Vlastní	
	Výkaz výměr:	Z 30 :: -0,4641		- 0,464					
		Z 31 :: -0,4641		- 0,464					
		Z 32 :: -0,4641		- 0,464					
		Z 33 :: -0,4641		- 0,464					

Z 34 :: -0,4641 - 0,464
Z 35 :: -0,4641 - 0,464

3-1-4-03: 2-Základy a zvláštní zakládání

437 173,99

35	224321431R00	Výplň pilot z ŽB C 25/30 XA1 bez susp.	m3	- 345,975	2 131,50	- 737 445,71	3-1-4, pol. č. 35	Vlastní	23-II
	Výkaz výměr:	piloty :: (1027,8-1061,8)*1,05		- 35,700					
		PP piloty :: (588,3-883,8)*1,05		- 310,275					
36	224361116R00	Výztuž pilot betonovaných do země z oceli B500B	t	- 12,793	23 460,00	- 300 125,57	3-1-4, pol. č. 36	Vlastní	23-II
	Výkaz výměr:	armokoše pilot :		-					
		A1 :: -38*0,08817*1,03		- 3,451					
		A2 :: -6*0,10748*1,03		- 0,664					
		B1 :: -65*0,18304*1,03		- 12,255					
		B2 :: -2*0,25025*1,03		- 0,516					
		C :: -19*0,24790*1,03		- 4,851					
		armokoše PP pilot :		-					
		630 - Z1 :: -0,602		- 0,602					
		630 - Z2 :: -0,34788		- 0,348					
		630 - Y :: -0,51447		- 0,514					
		630 - X1 :: -0,58166		- 0,582					
		630 - X2 :: -1,61805		- 1,618					
		750 - Z :: - 2,56685		- 2,567					
		900 - Z :: - 1,2216		- 1,222					
		900 - Y :: - 0,66498		- 0,665					
		900 - X :: - 1,01036		- 1,010					
		900 - W :: - 2,36232		- 2,362					
		900 - V :: - 5,5285		- 5,529					
		900 - U :: - 7,29456		- 7,295					
		900 - T :: - 4,13436		- 4,134					
		1200 - Z :: - 9,30636		- 9,306					
		1200 - Y :: - 36,58008		- 36,580					
		A1:: 23*0,1077		2,477					
		A2:: 13*0,1718		2,233					
		A3:: 4*0,1126		0,450					
		A3+:: 2*0,1468		0,294					
		A4:: 14*0,1410		1,974					
		A5:: 1*0,2764		0,276					
		B2-900:: 2*0,2659		0,532					
		C1:: 58*0,1905		11,049					
		D1:: 11*0,2560		2,816					
		AP1:: 6*0,1061		0,637					
		AP2:: 3*0,1220		0,366					
		AP3:: 3*0,1764		0,529					
		AP4:: 4*0,2956		1,182					
		AP5:: 3*0,3298		0,989					
		BP1:: 8*0,1386		1,109					
		BP2:: 4*0,2578		1,031					
		BP3:: 5*0,3964		1,982					

BP4:: 9*0,5559	5,003
BP5:: 5*0,5627	2,814
CP1:: 3*0,2375	0,713
CP2:: 2*0,5632	1,126
CP3:: 9*0,8452	7,607
CP4:: 4*0,9989	3,996
CP5:: 4*1,0097	4,039
CP6:: 2*1,0625	2,125
CP7:: 2*1,1299	2,260
CP8:: 24*0,9862	23,669

38	262403572R00	Vrty povrchové do 245 mm, 4°, 25 m, hor.4	m	454,000	1 201,50	545 481,00	3-1-4, pol. č. 38	Vlastní	23-II
	Výkaz výměr:	K-D 09 :: 2		2,000					
		K-D 11 :: 9		9,000					
		K-T 03 :: -11		- 11,000					
		K-T 06 :: 1		1,000					
		K-T 07 :: 1		1,000					
		K-T 29 :: -1		- 1,000					
		K-T 30 :: -1		- 1,000					
		K-T 31 :: -1		- 1,000					
		K-T 32 :: -1		- 1,000					
		K-T 33 :: -1		- 1,000					
		K-T 34 :: -1		- 1,000					
		K-T 35 :: 5		5,000					
		K-T 41 :: -6		- 6,000					
		K-T 42 :: -6		- 6,000					
		K-T 43 :: -1		- 1,000					
		K-T 44 :: -1		- 1,000					
		K-T 45 :: -1		- 1,000					
		K-T 46 :: -1		- 1,000					
		K-T 47 :: -1		- 1,000					
		K-T 48 :: -1		- 1,000					
		K-T 49 :: -1		- 1,000					
		K-T 50 :: -1		- 1,000					
		K-T 51 :: -1		- 1,000					
		K-T 52 :: -1		- 1,000					
		K-T 53 :: -1		- 1,000					
		K-T 54 :: -1		- 1,000					
		K-T 55 :: -1		- 1,000					
		K-T 56 :: -1		- 1,000					
		K-T 57 :: -1		- 1,000					
		K-T 58 :: -1		- 1,000					
		K-T 59 :: -1		- 1,000					
		K-T 60 :: -1		- 1,000					
		K-T 61 :: -1		- 1,000					
		K-T 62 :: -1		- 1,000					
		K-T 63 :: -1		- 1,000					
		K-T 64 :: 9		9,000					
		K-T 65 :: 9		9,000					

K-T 66 :: 10	10,000
K-T 67 :: 10	10,000
Z35 až Z54 :: 7*20	140,000
Z55 až Z87 :: 6*33	198,000
Z88 až Z96 :: 6*9	54,000
Z97 až Z105 :: 7*8	56,000

39	264411411R00	Vrty nezapažené do 650 mm hl.0-5 m hor.4	m	- 30,870	1 602,00	- 49 453,74	3-1-4, pol. č. 39	Vlastní	23-II
	Výkaz výměr:	A1 :: -50,4*1,05		- 52,920					
		P125 až P128 :: 4,0*4*1,05		16,800					
		P124 :: 5,0*1,05		5,250					

40	264411412R00	Vrty nezapažené do 650 mm hl.nad 5 m hor.4	m	336,760	1 646,50	554 475,34	3-1-4, pol. č. 40	Vlastní	23-II
	Výkaz výměr:	A1 :: -405,5*1,05		- 425,775					
		A2 :: -56,8*1,05		- 59,640					
		PP04 až PP06 :: 7,0*3*1,05		22,050					
		PP15 :: -1,0*1,05		- 1,050					
		PP16 :: -1,0*1,05		- 1,050					
		Z01 až Z12 :: 6,0*12*1,05		75,600					
		Z13 až Z28 :: 7,0*16*1,05		117,600					
		P01, P54 :: 11,0*2*1,05		23,100					
		P02 až P04, P81, P111 :: 13,0*5*1,05		68,250					
		P05, P56, P58, P60, P62, P64, P66, P68, P86, P87, P88, P90 :: 14,0*12*1,05		176,400					
		P09, P16, P55, P59, P61, P65, P101 :: 9,0*7*1,05		66,150					
		P10 až P15, P17, P18, P53, P57, P63, P72, P73, P89, P102, P120 :: 8,0*16*1,05		134,400					
		P31, P45, P67, P70, P103 :: 9,5*5*1,05		49,875					
		P51, P71 :: 10,5*2*1,05		22,050					
		P69 :: 11,5*1,05		12,075					
		P91 :: 8,5*1,05		8,925					
		P123 :: 6,0*1,05		6,300					
		hluchý vrt P124 až P128 :: 3*2,9+2*2,1		12,900					
		hluchý vrt P120 :: 5,6		5,600					
		hluchý vrt PP01 a PP11 :: 2*2,0		4,000					
		hluchý vrt PP02 a PP12 :: 2*1,8		3,600					
		hluchý vrt PP03 a PP13 :: 2*1,6		3,200					
		hluchý vrt PP04, PP14, PP15 a PP16 :: 4*1,4		5,600					
		hluchý vrt PP05 a PP17 :: 2*1,2		2,400					
		hluchý vrt PP06 a PP18 :: 2*1,0		2,000					
		hluchý vrt PP07 a PP19 :: 2*0,8		1,600					
		hluchý vrt PP08 :: 1*0,6		0,600					

41	264411512R00	Vrty nezapažené do 850 mm hl.nad 5 m hor.4	m	317,090	1 735,50	550 309,70	3-1-4, pol. č. 41	Vlastní	23-II
	Výkaz výměr:	PP20 až PP23 :: 9,0*4*1,05		37,800					
		PP24 až PP28 :: 11,0*5*1,05		57,750					
		PP29 až PP37 :: 12,0*9*1,05		113,400					
		PP93 až PP100 :: 6,0*8*1,05		50,400					
		Hluchý vrt Z29 až Z34 :: 6*(4,75-4,21)		3,240					
		hluchý vrt PP23 :: 2,0		2,000					
		hluchý vrt PP24 :: 1,8		1,800					

hluchý vrt PP25 ;; 1,6	1,600
hluchý vrt PP26 ;; 1,4	1,400
hluchý vrt PP27 ;; 1,2	1,200
hluchý vrt PP28 ;; 1,0	1,000
hluchý vrt PP29 ;; 0,8	0,800
hluchý vrt PP30 a PP20 ;; 0,6	0,600
Z29 až Z34 ;; 7,0*6*1,05	44,100

42	264412112R00	Vrty nezapažené do 1050 mm hl.nad 5 m hor.4	m	342,985	1 771,10	607 460,73	3-1-4, pol. č. 42	Vlastní	23-II
	Výkaz výměr:	B1 ;; -835*1,05		- 876,750					
		B2 ;; -22*1,05		- 23,100					
		PP piloty ;; -485*1,05		- 509,250					
		PP38, PP39 ;; 12,0*2*1,05		25,200					
		PP40, PP41 ;; 14,0*2*1,05		29,400					
		PP42, PP43 ;; 15,0*2*1,05		31,500					
		PP49 až PP52;; 15,0*4*1,05		63,000					
		PP53 až PP56 ;; 15,0*4*1,05		63,000					
		PP57 až PP59 ;; 9,0*3*1,05		28,350					
		PP60 až PP68 ;; 13,0*9*1,05		122,850					
		PP69 až PP92 ;; 12,0*24*1,05		302,400					
		P82 až P85, P121, P122, P129 a P130 ;; 11,0*8*1,05		92,400					
		P08, P115 ;; 17,0*2*1,05		35,700					
		P21, P99, P116 ;; 19,0*3*1,05		59,850					
		P22, P29, P36, P42, P49 ;; 15,0*5*1,05		78,750					
		P23 až P28, P38 až P41, P43, P52, P74, P77, P76, P80 ;; 14,0*16*1,05		235,200					
		P30, P37, P44, P46, P93, P112 ;; 13,0*6*1,05		81,900					
		P32, P97, P98, P100, P104, P113 ;; 20,0*6*1,05		126,000					
		P33 ;; 21,0*1,05		22,050					
		P47, P118 ;; 19,5*2*1,05		40,950					
		P48, P78 ;; 22,5*2*1,05		47,250					
		P50 ;; 22,0*1,05		23,100					
		P75 ;; 18,0*1,05		18,900					
		P79, P94, P95 ;; 21,5*3*1,05		67,725					
		P92, P117 ;; 16,5*2*1,05		34,650					
		P119 ;; 16,0*1,05		16,800					
		P114 ;; 12,0*1,05		12,600					
		hluchý vrt P112 ;; 9,4*1,05		9,870					
		hluchý vrt PP53 až PP56 ;; 4*(4,75-2,93)		7,280					
		hluchý vrt PP57 až PP59 ;; 3*(4,75+1,07)		17,460					
		hluchý vrt PP60 až PP68 ;; 9*(4,75-2,2)		22,950					
		hluchý vrt P115 až P119 ;; 5,6*5*1,05		29,400					
		hluchý vrt PP38 ;; 2,0		2,000					
		hluchý vrt PP39 ;; 1,6		1,600					
		hluchý vrt PP40 ;; 1,2		1,200					
		hluchý vrt PP41 ;; 0,8		0,800					
43	264412212R00	Vrty nezapažené do 1250 mm hl.nad 5 m hor.4	m	- 593,250	1 860,10	- 1 103 504,33	3-1-4, pol. č. 43	Vlastní	23-II
	Výkaz výměr:	C ;; -360*1,05		- 378,000					
		PP piloty ;; -441*1,05		- 463,050					

P19;; 17,5*1,05	18,375
P20, P106;; 23*2*1,05	48,300
P34, P35, P96;; 19*3*1,05	59,850
P105, P107, P109;; 25*3*1,05	78,750
P108;; 20,5*1,05	21,525
P110;; 20*1,05	21,000

46	R289475111	Torkretový plášť stěn z aktivované malty tl. 10 cm	m2	337,658	1 026,00	346 437,52	3-1-4, pol. č. 46	Vlastní	
Výkaz výměr:				řez 1-1' ;; -3,93*12	- 47,160				
				řez 2-2' ;; - 6,7*14	- 93,800				
				řez 3-3' ;; - 5,7*38	- 216,600				
				řez 4-4' ;; - 2,8*4	- 11,200				
				Technická chodba ;; 8,55*3,98+2,74*4,28*2	57,483				
				pohled C (výměra z AutoCadu);; 40,31+320,85+1,95*6,7	374,225				
				pohled A (výměra z AutoCadu);; 199,75+1,85*2*6,65+2,2*0,9	226,335				
				Trafostanice ;; (2,75+5+3)*4,5	48,375				

10000	53390023R	Bednění papírové kruhových sloupů, vnitřní D 900 mm, spirálové	m	1,445	16 290,00	23 539,05	RTS	RTS	24-I
Výkaz výměr:				P129 a P130 ;; (5,6-4,75)*0,85*2	1,445				

3-1-4-04: 99-Staveništní přesun hmot

49	998003111R00	Přesun hmot pilot, štětových stěn dřev.a ocelových	t	- 661,679	113,02	- 74 783,65	3-1-4, pol. č. 49	Vlastní	23-II
Výkaz výměr:				Beton do pilot ;; -345,975*2,1	- 726,548				
				Výztuž do pilot ;; -12,793	- 12,793				
				Torkret ;; 0,1*337,66*2,3	77,662				

Za Investora:
Ing. Ivo Kratoch
Dne:

Za TDS:
Libor Studený
Dne:

Za Projektanta:

Dne:

Za Zhotovitele:
Ing. Martin Jambor
Dne:

ZMĚNOVÝ LIST č.

002

Stavba: **MOÚ Brno – Centrum onkologické prevence**

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

Vyjádření Zhotovitele - popis a zdůvodnění změny:

Zhotovitelem předložený změnový list zohledňuje rozdíl mezi zadávací a realizační dokumentací v části „IO01.4 Speciální zakládání a zajištění stavební jámy“. Vyčíslený rozdíl vznikl upřesněním technického řešení zajištění stavební jámy dle situace na stavbě. Při zpracování realizační dokumentace bylo konstatováno, že bude potřebná větší výměra pro provedení železobetonových kotevních trámců, než byla předpokládána v zadávací dokumentaci. Byla doceněna potřebná výměra při použití smluvních položek ze Smlouvy.

Pro ocenění změn byly použity ceny prací ze Smlouvy, nové položky (č. položky 10000 a vyšší) z ceníku RTS.

Předal: Ing. Martin Jambor Podpis: Datum:

Vyjádření GP:

Jméno: Ing. arch. V. Vrána Podpis: Datum:

Vyjádření TDS:

Jméno: Ing. Libor Studený Podpis: Datum:

Vyjádření objednatele:

Jméno: Ing. K. Mišáková Podpis: Datum:

Dopad do smluvní ceny:

bez DPH

912 002,26 Kč

Dopad do konečného termínu:

NE

Položkový rozpočet - změnových listů



STAVBA: MOÚ Brno - Centrum onkologické prevence

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zdroj položky	Zdroj dat	CÚ
ZL_002: Základové trámy na pilotových stěnách						912 002,26			
2-1: SO 01-Centrum prevence						912 002,26			
2-1-02: D.1.1 + D.1.2-Architektonické a stavební řešení + Stavebně konstrukční řešení						912 002,26			
2-1-02-37: 401-Statika						912 002,26			
465	274321611R00	Beton základových pasů železový třídy C 30/37	m3	122,382	3 367,75	412 151,58	2-1-02, pol. č. 465	Vlastní	23-II
Výkaz výměr: PP01 - PP13 :: 14,56*0,8*0,75				8,736					
PP14 - PP16 :: 2,96*0,8*0,75				1,776					
PP17 - PP19 :: 3,58*0,8*0,75				2,148					
PP20 - PP32 :: 15,6*0,8*1,0				12,480					
PP33 - PP37 :: 6,43*0,8*1,0				5,144					
PP38 - PP42 :: 6,54*0,8*1,0				5,232					
PP43 - PP44 :: 2,70*0,8*0,85				1,836					
PP45 - PP47 :: 4,20*0,8*0,85				2,856					
PP48 - PP49 :: 2,70*0,8*0,85				1,836					
PP50 - PP52 :: 3,75*0,8*1,0				3,000					
PP53 - PP56 :: 4,50*1,0*1,0				4,500					
PP57 - PP59 :: 3,60*1,0*1,0				3,600					
PP60 - PP67 :: 12,40*1,0*1,0				12,400					
PP68 :: 2,05*1,0*1,0				2,050					
PP69 - PP92 :: 36,90*1,0*1,0				36,900					
T5 :: 5,00*0,7*0,75				2,625					
PP93 - PP94 :: 3,30*1,0*0,85				2,805					
PP95 - PP96 :: 3,80*1,0*0,85				3,230					
B1 :: 0,857*0,462*2				0,792					
B2 :: 0,356*0,462*4				0,658					
B3 :: 0,539*0,462*7				1,743					
PP97 - PP100 :: 7,1*1,0*0,85				6,035					
466	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	299,592	522,50	156 536,82	2-1-02, pol. č. 466	Vlastní	23-II
Výkaz výměr: PP01 - PP13 :: 14,56*0,8*2+0,75*0,8				23,896					
PP14 - PP16 :: 2,96*0,8*2+0,75*0,8*2				5,936					
PP17 - PP19 :: 3,58*0,8*2				5,728					
PP20 - PP32 :: 15,6*0,8*2				24,960					
PP33 - PP37 :: 6,43*0,8*2				10,288					
PP38 - PP42 :: 6,54*0,8*2				10,464					
PP43 - PP44 :: 2,70*0,8*2+0,85*0,8*2				5,680					
PP45 - PP47 :: 4,20*0,8*2+0,85*0,8*2				8,080					
PP48 - PP49 :: 2,70*0,8*2+0,85*0,8*2				5,680					
PP50 - PP52 :: 3,75*0,8*2+1*1				7,000					
PP53 - PP56 :: 4,50*1,0*2+1*1*2				11,000					
PP57 - PP59 :: 3,60*1,0*2+1*1				8,200					
PP60 - PP67 :: 12,40*1,0*2+1*1*2				26,800					

PP68 :: 2,05*1,0*2+1*1	5,100
PP69 - PP92 :: 36,90*1,0*2+1*1*2	75,800
T5 :: 5,00*0,7*2	7,000
PP93 - PP94 :: 3,30*1,0*2+1*0,85*2	8,300
PP95 - PP96 :: 3,80*1,0*2+1*0,85*2	9,300
PP97 - PP100 :: 7,1*1,0*2+1*0,85*2	15,900
B1 :: 2,81*1*2	5,620
B2 :: 1,46*1*4	5,840
B3 :: 1,86*1*7	13,020

467	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	299,592	71,25	21 345,93	2-1-02, pol. č. 467	Vlastní	23-II
	Výkaz výměr:	PP01 - PP13 :: 14,56*0,8*2+0,75*0,8		23,896					
		PP14 - PP16 :: 2,96*0,8*2+0,75*0,8*2		5,936					
		PP17 - PP19 :: 3,58*0,8*2		5,728					
		PP20 - PP32 :: 15,6*0,8*2		24,960					
		PP33 - PP37 :: 6,43*0,8*2		10,288					
		PP38 - PP42 :: 6,54*0,8*2		10,464					
		PP43 - PP44 :: 2,70*0,8*2+0,85*0,8*2		5,680					
		PP45 - PP47 :: 4,20*0,8*2+0,85*0,8*2		8,080					
		PP48 - PP49 :: 2,70*0,8*2+0,85*0,8*2		5,680					
		PP50 - PP52 :: 3,75*0,8*2+1*1		7,000					
		PP53 - PP56 :: 4,50*1,0*2+1*1*2		11,000					
		PP57 - PP59 :: 3,60*1,0*2+1*1		8,200					
		PP60 - PP67 :: 12,40*1,0*2+1*1*2		26,800					
		PP68 :: 2,05*1,0*2+1*1		5,100					
		PP69 - PP92 :: 36,90*1,0*2+1*1*2		75,800					
		T5 :: 5,00*0,7*2		7,000					
		PP93 - PP94 :: 3,30*1,0*2+1*0,85*2		8,300					
		PP95 - PP96 :: 3,80*1,0*2+1*0,85*2		9,300					
		PP97 - PP100 :: 7,1*1,0*2+1*0,85*2		15,900					
		B1 :: 2,81*1*2		5,620					
		B2 :: 1,46*1*4		5,840					
		B3 :: 1,86*1*7		13,020					

468	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli 10505, ,	t	7,590	26 289,00	199 533,51	2-1-02, pol. č. 468	Vlastní	23-II
	Výkaz výměr:	A :: 2,805		2,805					
		C :: 3,286		3,286					
		D :: 0,713		0,713					
		B1 :: 0,116		0,116					
		B2 :: 0,202		0,202					
		B3 :: 0,468		0,468					

524	631313511R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 12/15,	m3	17,408	2 950,00	51 352,42	2-1-02, pol. č. 524	Vlastní	23-II
	Výkaz výměr:	PP01 - PP13 :: 14,56*0,1*(0,75+0,3)		1,529					
		PP14 - PP16 :: 2,96*0,1*(0,75+0,3)		0,311					
		PP17 - PP19 :: 3,58*0,1*(0,75+0,3)		0,376					
		PP20 - PP32 :: 15,6*0,1*(1,0+0,3)		2,028					
		PP33 - PP37 :: 6,43*0,1*(1,0+0,3)		0,836					
		PP38 - PP42 :: 6,54*0,1*(1,0+0,3)		0,850					

PP43 - PP44 :: 2,70*0,1*(0,85+0,3)	0,311
PP45 - PP47 :: 4,20*0,1*(0,85+0,3)	0,483
PP48 - PP49 :: 2,70*0,1*(0,85+0,3)	0,311
PP50 - PP52 :: 3,75*0,1*(1,0+0,3)	0,488
PP53 - PP56 :: 4,50*0,1*(1,0+0,3)	0,585
PP57 - PP59 :: 3,60*0,1*(1,0+0,3)	0,468
PP60 - PP67 :: 12,40*0,1*(1,0+0,3)	1,612
PP68 :: 2,05*0,1*(1,0+0,3)	0,267
PP69 - PP92 :: 36,90*0,1*(1,0+0,3)	4,797
T5 :: 5,00*0,1*(0,75+0,3)	0,525
PP93 - PP94 :: 3,30*0,1*(0,85+0,3)	0,380
PP95 - PP96 :: 3,80*0,1*(0,85+0,3)	0,437
PP97 - PP100 :: 7,1*0,1*(0,85+0,3)	0,817

10001	274353151R00	Bednění prostupů a kotevních otvorů v základových pasech do 0,25 m2, hl. 1 m	kus	66,000	1 077,00	71 082,00	RTS	RTS	23-II
		Výkaz výměr: Bednění kotevního místa :: 66		66,000					

Za Investora:
Ing. Ivo Kratoch
Dne:

Za TDS:
Libor Studený
Dne:

Za Projektanta:
Dne:

Za Zhotovitele:
Ing. Martin Jambor
Dne:

ZMĚNOVÝ LIST č.

003

Stavba: **MOÚ Brno – Centrum onkologické prevence**

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

Vyjádření Zhotovitele - popis a zdůvodnění změny:

Zhotovitelem předložený změnový list zohledňuje rozdíl mezi zadávací a realizační dokumentací v části „IO01.4 Speciální zakládání a zajištění stavební jámy“. Při realizaci záporových stěn se účastníci výstavby shodli, že pro zvýšení bezpečnosti a životnosti provedených opatření proti vodě bude provedeno doplnění svislých drenážních svodů do pilotové stěny. V rámci realizační dokumentace byla doplněna výměra svislých drenáží před pažicí stěnou, které snižují tlak vody, která by se mohla hromadit mezi pažicí konstrukcí a objektem, na hydroizolační souvrství. Jedná se o opatření zvyšující bezpečnost provedených opatření proti vodě zvyšující životnost a spolehlivost souvrství. Pro ocenění změn byly použity ceny prací ze Smlouvy.

Předal: Ing. Martin Jambor Podpis: Datum:

Vyjádření GP:

Jméno: Ing. arch. V. Vrána Podpis: Datum:

Vyjádření TDS:

Jméno: Ing. Libor Studený Podpis: Datum:

Vyjádření objednatele:

Jméno: Ing. K. Mišáková Podpis: Datum:

Dopad do smluvní ceny:

bez DPH

252 120,90 Kč

Dopad do konečného termínu:

NE

Položkový rozpočet - změnových listů

STAVBA: MOÚ Brno - Centrum onkologické prevence

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zdroj položky	Zdoj dat	CÚ
ZL_003: Drenáže						252 120,90			
2-1: SO 01-Centrum prevence						233 232,16			
2-1-02: D.1.1 + D.1.2-Architektonické a stavební řešení + Stavebně konstrukční řešení						233 232,16			
2-1-02-02: B_01-Zemní práce						18 946,64			
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	9,674	810,00	7 836,13	2-1-02, pol. č. 3	Vlastní	23-II
Výkaz výměr: Ruční odkop mezi pilotami				-					
Sever :: 220,2*0,16*0,16				5,637					
Západ :: 157,7*0,16*0,16				4,037					
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	45,012	166,35	7 487,85	2-1-02, pol. č. 5	RTS	23-II
Výkaz výměr: (9,14+3,03+38,01+32)*0,5*0,86				35,337					
Západ :: 157,7*0,16*0,16				4,037					
Sever :: 220,2*0,16*0,16				5,637					
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m pře	m3	225,058	13,39	3 013,18	2-1-02, pol. č. 6	RTS	23-II
Výkaz výměr: (9,14+3,03+38,01+32)*0,5*0,86*5				176,687					
Západ :: 157,7*0,16*0,16*5				20,186					
Sever :: 220,2*0,16*0,16*5				28,186					
7	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny	m3	9,674	63,00	609,48	2-1-02, pol. č. 7	Vlastní	23-II
Výkaz výměr: Západ :: 157,7*0,16*0,16				4,037					
Sever :: 220,2*0,16*0,16				5,637					
2-1-02-32: 21-Úprava podloží a základ.spáry						214 285,52			
382	R 21-07	Napojení svislých drenáží - potrubí Pe, DN 160	m	377,900	467,25	176 573,78	2-1-02, pol. č. 382	Vlastní	
Výkaz výměr: Svislé drenáže - Západ ::				157,700					
1,3*2+1,8*3+2,4*5+1,2+0,8*5+1,5*2+2*2+2,8*2+3,3*2+3,6*2+4*6+4,5*2+5,8*5+6,3*7									
Svislé drenáže - Sever :: 4,7+5,3+6,4+3,7*3+7,1*7+6,1*23+2+0,7				220,200					
383	212850003RAA	Drenáž podél základu objektu z drenážních trub, d 160 mm, Díl plastový pro šachtu	m	80,710	467,25	37 711,75	2-1-02, pol. č. 383	PKS	23-II
Výkaz výměr: včetně betonového lože C 16/20, obsypu kamenivem, ochranné geotextilie a revizní šachty				-					
Sever kolem kanálu K1 :: (7,55+2,91+6,53+1,455+1,37+1,7+15,40)*2				73,830					
Západ :: 5,33+1,55				6,880					
3-1: IO 01-Příprava území						18 888,74			
3-1-1: IO 01.2_II.008-IO 01.21 Bourací práce objekt A (II. etapa)						18 888,74			
3-1-101: 1-Zemní práce						18 888,74			
2	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	35,337	225,00	7 950,92	3-1-1, pol. č. 2	Vlastní	23-II

Výkaz výměr: Výkop pro napojení svyslích drenáží pod úrovní základové spády sever ;;
(9,14+3,03+38,01+32)*0,5*0,86

35,337

8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	45,012	243,00	10 937,83	3-1-1, pol. č. 8	Vlastní	23-II
Výkaz výměr: (9,14+3,03+38,01+32)*0,5*0,86				35,337					
Západ ;; 157,7*0,16*0,16				4,037					
Sever ;; 220,2*0,16*0,16				5,637					

Za Investora:
Ing. Ivo Kratoch
Dne:

Za TDS:
Libor Studený
Dne:

Za Projektanta:

Dne:

Za Zhotovitele:
Ing. Martin Jambor
Dne:

ZMĚNOVÝ LIST č.

004

Stavba: **MOÚ Brno – Centrum onkologické prevence**

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

Vyjádření Zhotovitele - popis a zdůvodnění změny:

Zhotovitelem předložený změnový list zohledňuje rozdíl mezi zadávací dokumentací a skutečností, jež byla zastižena na staveništi při bouracích pracích. Při provádění objektu "IO 01.2 Demolice stávajících objektů - II.etapa" byl zjištěn větší rozsah podzemních konstrukcí určených k vybourání než předpokládala projektová dokumentace. Pro ocenění změn byly použity ceny položek ze Smlouvy.

Předal: Ing. Martin Jambor Podpis: Datum:

Vyjádření GP:

Jméno: Ing. arch. V. Vrána Podpis: Datum:

Vyjádření TDS:

Jméno: Ing. Libor Studený Podpis: Datum:

Vyjádření objednatele:

Jméno: Ing. K. Mišáková Podpis: Datum:

Dopad do smluvní ceny:

bez DPH

735 376,20 Kč

Dopad do konečného termínu:

NE

Položkový rozpočet - změnových listů



STAVBA: MOÚ Brno - Centrum onkologické prevence

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zdroj položky	Zdroj dat	CÚ
ZL_004: Bourací práce						735 376,20			
2-1: SO 01-Centrum prevence						- 508 477,50			
2-1-02: D.1.1 + D.1.2-Architektonické a stavební řešení + Stavebně konstrukční řešení						- 508 477,50			
2-1-02-30: 1-Zemní práce						- 508 477,50			
362	131201204R00	Hloubení zapažených jam a zářezů nad 10000 m3, v hornině 3, strojně, s ručním dočištěním <i>Výkaz výměr: Odečet HTU v místě objemu bouraných konstrukcí : -(924,296+76,954+45,000)</i>	m3	- 1 046,250	76,50	- 80 038,13	2-1-02, pol. č. 362	RTS	23-II
				- 1 046,250					
366	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m <i>Výkaz výměr: Odečet HTU v místě objemu bouraných konstrukcí : -(924,296+76,954+45,000)</i>	m3	- 1 046,250	148,50	- 155 368,13	2-1-02, pol. č. 366	RTS	23-II
				- 1 046,250					
367	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m pře <i>Výkaz výměr: Odečet HTU v místě objemu bouraných konstrukcí : -(924,296+76,954+45,000)*10</i>	m3	- 10 462,500	4,50	- 47 081,25	2-1-02, pol. č. 367	RTS	23-II
				- 10 462,500					
369	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných <i>Výkaz výměr: Odečet HTU v místě objemu bouraných konstrukcí : -(924,296+76,954+45,000)</i>	m3	- 1 046,250	4,50	- 4 708,13	2-1-02, pol. č. 369	RTS	23-II
				- 1 046,250					
371	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů <i>Výkaz výměr: Odečet HTU v místě objemu bouraných konstrukcí : -(924,296+76,954+45,000)</i>	m3	- 1 046,250	211,50	- 221 281,88	2-1-02, pol. č. 371	RTS	23-II
				- 1 046,250					
3-1: IO 01-Příprava území						1 243 853,70			
3-1-1: IO 01.2_II.008-IO 01.21 Bourací práce objekt A (II. etapa)						1 120 091,24			
3-1-101: 1-Zemní práce						104 548,92			
1	131201113R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 10000 m3, STROJNĚ <i>Výkaz výměr: Odkop zásypu z 1.etapy bourání (9,045*3,8+9,505*5,7-2,27*1,015- 0,32*2,75)*2,16+0,845*0,6*1,66+0,9*0,6*1,66+1,45*0,6*2,02</i>	m3	187,885	66,00	12 401,12	3-1-1, pol. č. 1	RTS	23-II
				-	187,885				
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m <i>Výkaz výměr: (9,045*3,8+9,505*5,7-2,27*1,015- 0,32*2,75)*2,16+0,845*0,6*1,66+0,9*0,6*1,66+1,45*0,6*2,02</i>	m3	187,885	166,50	31 282,82	3-1-1, pol. č. 4	RTS	23-II
				187,885					
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km <i>Výkaz výměr: ((9,045*3,8+9,505*5,7-2,27*1,015- 0,32*2,75)*2,16+0,845*0,6*1,66+0,9*0,6*1,66+1,45*0,6*2,02)*5</i>	m3	939,424	5,40	5 072,89	3-1-1, pol. č. 5	RTS	23-II
				939,424					
6	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství nad 100 m3 <i>Výkaz výměr: (9,045*3,8+9,505*5,7-2,27*1,015- 0,32*2,75)*2,16+0,845*0,6*1,66+0,9*0,6*1,66+1,45*0,6*2,02</i>	m3	187,885	44,95	8 445,13	3-1-1, pol. č. 6	RTS	23-II
				187,885					
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	187,885	9,00	1 690,96	3-1-1, pol. č. 7	RTS	23-II

9	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	184,691	112,50	20 777,69	3-1-2, pol. č. 9	Vlastní	
		Výkaz výměr: (0,15*(5,4*18,82+9,08*5,4+2,4*3+2,7*8,38+2,3*11,92+4,35*12,8+4,46*12,8+2,7*15,15-3,2*1,2+8,66*6,59-0,3*0,75-0,33*2,2+6,53*5,57-0,46*0,75-0,7*1,05+5,17*5,57-1,05*1+3,5*2,37+3,5*2,15+0,71*6,275+0,535*3,48+14))*2,4	184,691						

3-1-3: IO 01.2 II.010-IO 01.24 Bourání oplocení a souvisejících opěrných zdí (II.etapa)						42 397,02			
3-1-3-02: 98-Demolice						24 300,00			
7	981512113R00	Demolice konstrukcí objektů jiným způsobem, z betonu prostého nebo kamenného zdiva na n	m3	45,000	540,00	24 300,00	3-1-3, pol. č. 7	RTS	23-II
		Výkaz výměr: viz. vážné listky (přepočet) ; 108/2,4	45,000						

3-1-3-05: D96-Přesuny sutí a vybouraných hmot						18 097,02			
12	R D96-01	Odpočet zisku z prodeje železa ve výkupně surovin	kg	- 4 985,640	4,50	- 22 435,38	3-1-3, pol. č. 12	Vlastní	
		Výkaz výměr: -2492,82*2	- 4 985,640						

13	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdá	t	108,000	90,00	9 720,00	3-1-3, pol. č. 13	RTS	23-II
		Výkaz výměr: 45*2,4	108,000						

14	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 512,000	7,20	10 886,40	3-1-3, pol. č. 14	RTS	23-II
		Výkaz výměr: 45*2,4*14	1 512,000						

15	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky sutí	t	108,000	72,00	7 776,00	3-1-3, pol. č. 15	RTS	23-II
		Výkaz výměr: 45*2,4	108,000						

16	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	108,000	112,50	12 150,00	3-1-3, pol. č. 16	Vlastní	
		Výkaz výměr: 45*2,4	108,000						

Za Investora:
Ing. Ivo Kratoch
Dne:

Za TDS:
Libor Studený
Dne:

Za Projektanta:

Dne:

Za Zhotovitele:
Ing. Martin Jambor
Dne:

ZMĚNOVÝ LIST č.

005

Stavba: **MOÚ Brno – Centrum onkologické prevence**

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

Vyjádření Zhotovitele - popis a zdůvodnění změny:

Zhotovitelem předložený změnový list zohledňuje doplnění železobetonových lícových stěn (přibetonávek) na pažící stěny v částech, kde budou po dokončení tvořit pohledové stěny. Jedná se o opatření, které významně zvýší technický a estetický standard konstrukce a povede k prodloužení její technické a morální životnosti. Pro ocenění změn byly použity ceny položek ze Smlouvy, nové položky (č. položky 10000 a vyšší) z ceníku RTS.

Předal: Ing. Martin Jambor Podpis: Datum:

Vyjádření GP:

Jméno: Ing. arch. V. Vrána Podpis: Datum:

Vyjádření TDS:

Jméno: Ing. Libor Studený Podpis: Datum:

Vyjádření objednatele:

Jméno: Ing. K. Mišáková Podpis: Datum:

Dopad do smluvní ceny:

bez DPH

977 856,39 Kč

Dopad do konečného termínu:

NE

Položkový rozpočet - změnových listů

STAVBA: MOÚ Brno - Centrum onkologické prevence

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zdroj položky	Zdroj dat	CÚ
ZL_005: Doplnění opěrných stěn OS 1, SO 2, OS 7.1						977 856,39			
2-1: SO 01-Centrum prevence						977 856,39			
2-1-02: D.1.1 + D.1.2-Architektonické a stavební řešení + Stavebně konstrukční řešení						977 856,39			
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání						318 615,19			
10023	311716752R	Malta chemická 2-složková ResiFix 3EW	kus	55,310	289,00	15 984,58	RTS	RTS	24-II
Výkaz výměr: vyplnění otvoru do 2/3				-					
pro vlepění výztuže č.26:: 48*2*0,43*2/3*3,14*0,01*0,01*1000000/410				21,076					
pro vlepění výztuže č.27:: 35*0,43*2/3*3,14*0,01*0,01*1000000/410				7,684					
pro vlepění výztuže č.28:: 130*0,40*2/3*3,14*0,01*0,01*1000000/410				26,550					
10007	970041025R00	Vrtání jádrové do prostého betonu d 25 mm	m	52,000	2 680,00	139 360,00	RTS	RTS	24-II
Výkaz výměr: OS1 :: 17				17,000					
OS2 :: 32				32,000					
OS 02.1 :: 3				3,000					
10006	970041020R00	Vrtání jádrové do prostého betonu d 20 mm	m	60,000	2 180,00	130 800,00	RTS	RTS	24-II
Výkaz výměr: OS 01 :: 15				15,000					
OS 02 :: 40				40,000					
OS 02.1 :: 5				5,000					
10004	935112111R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnice 50cm	m	57,555	277,50	15 971,51	RTS	RTS	24-II
Výkaz výměr: viz vzorový příčný řez OS 01:: 14,576+1,100+2,460				18,136					
viz vzorový příčný řez OS 02:: 15,935+8,060+5,263+10,161				39,419					
10005	59227440R	Žlab betonový do dlažby PRESBETON TBO 3-30/30	kus	191,850	86,00	16 499,10	RTS	RTS	24-II
Výkaz výměr: viz vzorový příčný řez OS 01:: (14,576+1,100+2,460)/0,3				60,453					
viz vzorový příčný řez OS 02:: (15,935+8,060+5,263+10,161)/0,3				131,397					
2-1-02-37: 401-Statika						659 241,20			
531	R 401-05	Příplatek za bednění pohledového betonu stěn a sloupů	m2	199,900	194,75	38 930,53	2-1-02, pol. č. 531	Vlastní	
Výkaz výměr: Pouze viditelné části:				-					
OS 01 (viz. výměra AutoCAD) :: 39,6				39,600					
OS 02 (viz. výměra AutoCAD) :: 132,3				132,300					
OS 02.1 :: 0				-					
OS7.1 (viz. výměra AutoCAD):: 16,9+11,1				28,000					
473	279321411R00	Beton základových zdí železový třídy C 25/30	m3	9,500	3 344,95	31 777,03	2-1-02, pol. č. 473	Vlastní	23-II
Výkaz výměr: OS1 :: 1,5+1				2,500					
OS2 :: 1,5+1,5+1,5+1,5				6,000					
OS 02.1 :: 0,5				0,500					
OS 07.1 :: 0,5				0,500					

482	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) <i>Výkaz výměr: včetně distančních prvků dle výkresu D.2.01.4-101; 0,180+5,579+0,102+0,295+36*0,7*1,578/1000</i>	t	6,196 — 6,196	26 289,00	162 880,48	2-1-02, pol. č. 482	Vlastní	23-II
479	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné odstranění <i>Výkaz výměr: OS 01 :: (48+15)-(9,5+1,08) OS 02 :: (25+46+58+40)-(24,2) OS 02.1 :: 17</i>	m2	214,220 52,420 144,800 17,000 —	90,25	19 333,36	2-1-02, pol. č. 479	Vlastní	23-II
478	311351101R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné zřízení <i>Výkaz výměr: OS 01 :: (48+15)-(9,5+1,08) OS 02 :: (25+46+58+40)-(24,2) OS 02.1 :: 17</i>	m2	214,220 52,420 144,800 17,000	684,00	146 526,48	2-1-02, pol. č. 478	Vlastní	23-II
477	311321411R00	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 25/30 <i>Výkaz výměr: OS1 :: 8,0+3,0 OS2 :: 4,5+12+10+8 OS 02.1 :: 3,5 OS7.1 :: 6,75+3,5</i>	m3	59,250 11,000 34,500 3,500 10,250	3 344,95	198 188,29	2-1-02, pol. č. 477	Vlastní	23-II
524	631313511R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 12/15, <i>Výkaz výměr: podkladní beton : OS1 :: 0,5+0,75 OS2 :: 0,6+0,75+0,5+0,6 OS 02.1 :: 0,6 OS 07.1 :: 0,15</i>	m3	4,450 — 1,250 2,450 0,600 0,150	2 950,00	13 127,50	2-1-02, pol. č. 524	Vlastní	23-II
480	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení <i>Výkaz výměr: svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, OS 01 :: (9,5+1,08) OS 02 :: 24,2 OS7.1 :: 58</i>	m2	92,780 — 10,580 24,200 58,000	456,00	42 307,68	2-1-02, pol. č. 480	Vlastní	23-II
481	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění <i>Výkaz výměr: OS 01 :: (9,5+1,08) OS 02 :: 24,2 OS7.1 :: 58</i>	m2	92,780 10,580 24,200 58,000	66,50	6 169,87	2-1-02, pol. č. 481	Vlastní	23-II

Za Investora:
Ing. Ivo Kratoch
Dne:

Za TDS:
Libor Studený
Dne:

Za Projektanta:
Dne:

Za Zhotovitele:
Ing. Martin Jambor
Dne:

ZMĚNOVÝ LIST č.

006

Stavba: **MOÚ Brno – Centrum onkologické prevence**

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

Vyjádření Zhotovitele - popis a zdůvodnění změny:

S ohledem na legislativní požadavky se nahrazují technologická zařízení (zdroje chladu) využívající provozní náplně R134a technologickými zařízeními využívajícími chladivo R513. Tyto změny zároveň vyvolávají související méněpráce a vícepráce a celkově ke zvýšení ceny díla.

Předal: Ing. Martin Jambor Podpis: Datum:

Vyjádření GP:

Jméno: Ing. arch. V. Vrána Podpis: Datum:

Vyjádření TDS:

Jméno: Ing. Libor Studený Podpis: Datum:

Vyjádření objednatele:

Jméno: Ing. K. Mišáková Podpis: Datum:

Dopad do smluvní ceny:

bez DPH

416 374,62 Kč

Dopad do konečného termínu:

NE

Položkový rozpočet - změnových listů



STAVBA: MOÚ Brno - Centrum onkologické prevence

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zdroj položky	Zdoj dat	CÚ
ZL_006: Výměna chladiva zdroje chladu						416 374,62			
4-1: PS-Provozní soubory						416 374,62			
4-1-09: PS 11.1-Kompresorové zdroje a suché chladiče						416 374,62			
1-4-9-01: _1-Zařízení č. 17 - Zdroj chladu						416 374,62			
1	17.01	Výrobník studené vody s vodu (glykolová směs) chlazeným kondenzátorem, YORK YCSE 0221, D+M	ks	- 2,000	462 465,90	- 924 931,80	4-1-09, pol. č. 1	Vlastní	
Výkaz výměr: *provozní náplň chladiva R134a				-					
1	17.01	Výrobník studené vody s vodu (glykolová směs) chlazeným kondenzátorem, YORK YCSE 0221, D+M	ks	2,000	670 653,21	1 341 306,42	4-1-09, pol. č. 1	Vlastní	
Výkaz výměr: *provozní náplň chladiva R513A				-					

Za Investora:
Ing. Ivo Kratoch
Dne:

Za TDS:
Libor Studený
Dne:

Za Projektanta:

Dne:

Za Zhotovitele:
Ing. Martin Jambor
Dne:

ZMĚNOVÝ LIST č. 007

Stavba: **MOÚ Brno – Centrum onkologické prevence**
Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

Vyjádření Zhotovitele - popis a zdůvodnění změny:		
Při realizaci vrtů pro TČ by zjištěno intenzivnější rozpukání horninového podloží, které se následně projevilo zvýšenou spotřebou injektážní směsi. Při realizaci byla kontrolována skutečná spotřeba balení injektážní směsi. V soupisu prací s výkazem výměr je u předmětné položky použita jednotka bm. Skutečnou spotřebu materiálu je však možné měřit v jednotce hmotnosti (kg) případně jednotce objemu (m3). Z uvedeného důvodu bylo nutné pro ocenění vícenákladů při zachování jednotkové ceny ze smlouvy použít přepočet skutečné spotřeby pomocí zvýšené délky vrtů. Vypočteným koeficientem násobíme původní celkovou délku vrtů dle SOD: 5400 bm, výsledkem je navýšení celkové délky odpovídající zvýšené skutečné spotřebě = příplatek za vyšší objem směsi na 1 m vrtu.		
Předal:	Ing. Martin Jambor Podpis:	Datum:
Vyjádření GP:		
Jméno:	Ing. arch. V. Vrána Podpis:	Datum:
Vyjádření TDS:		
Jméno:	Ing. Libor Studený Podpis:	Datum:
Vyjádření objednatele:		
Jméno:	Ing. K. Mišáková Podpis:	Datum:

Dopad do smluvní ceny:

Dopad do konečného termínu:

bez DPH

201 935,05 Kč

NE

Položkový rozpočet - změnových listů



STAVBA: MOÚ Brno - Centrum onkologické prevence

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zdroj položky	Zdroj dat	CÚ
ZL_007: Vyčíslení nadspotřeby injektážní směsi geotermálních vrtů						201 935,05			
3-2: IO 02-Přípojky, areálové rozvody						201 935,05			
3-2-5: IO 02.7-Vrty pro tepelná čerpadla						201 935,05			
3-2-4-02_00: _2-B) Vrtné práce včetně vystrojení geotermálních vertikálních vrtů						201 935,05			
9	Pol_0009	Nemrznoucí termosměs GeoFlow (materiál včetně práce - injektáže)• ekologicky nezávadná,	m	3 979,800	50,74	201 935,05	3-2-5, pol. č. 9	Vlastní	
Výkaz výměr: injektážní směsi = 2,00 W/(m.K)				-					
• spotřeba směsi na 1 m3 - 1 020 kg				-					
• balení 25 kg Pokyny pro vyplnění: poznámka 1				-					
Výpočet spotřeby:				-					
- Objem vrtu:: 3,14*0,0875^2*10+3,14*0,065^2*140				2,098					
- Objem sondy 4x32 mm:: 3,14*0,016^2*150*4				0,482					
- Objem injektážní potrubí 1x25 mm; 3,14*0,0125^2*150				0,074					
Objem jednoho vrtu :: 2,098-0,482-0,074				1,542					
Objem jednoho vrtu x spotřeba směsi ; 1,542*1020				1 572,840					
Spotřeba [t] x počet vrtů ;1,5728*36				56,621					
Celková reálná spotřeba ; 98,33				98,330					
skutečná/výpočtová ; 98,33/56,621				1,737					
				-					
Přepočet spotřeby na [m] ; 5400*1,737				9 379,800					
Odečet původní výměry v SoD ;; -5400				- 5 400,000					
Celkem;; 9379,8-5400				3 979,800					

Za Investora:
Ing. Ivo Kratochv
Dne:

Za TDS:
Libor Studený
Dne:

Za Projektanta:

Dne:

Za Zhotovitele:
Ing. Martin Jambor
Dne:

ZMĚNOVÝ LIST č.

008

Stavba: **MOÚ Brno – Centrum onkologické prevence**

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

Vyjádření Zhotovitele - popis a zdůvodnění změny:

Zhotovitelem předložený změnový list zohledňuje rozdíl mezi zadávací dokumentací a skutečností, jež byla zastižena na staveništi při výkopových pracích. PD předpokládala použití vykopané zeminy pro zásypy, vhodná zemina pro použití do zásypů pod komunikace a zpevněné plochy však nebyla zastižena v dostatečném množství, proto bylo nutno ji částečně nahradit a částečně chemicky upravit provápněním. Dále byla odstraněna duplicita výpočtu zemních prací (zemní práce x bourací práce) a doplněny nutné zemní práce spojeny s realizací. Pro ocenění změn byly použity ceny položek ze Smlouvy, nové položky (č. položky 10000 a vyšší) z ceníku RTS.

Předal: Ing. Martin Jambor Podpis: Datum:

Vyjádření GP:

Jméno: Ing. arch. V. Vrána Podpis: Datum:

Vyjádření TDS:

Jméno: Ing. Libor Studený Podpis: Datum:

Vyjádření objednatele:

Jméno: Ing. K. Mišáková Podpis: Datum:

Dopad do smluvní ceny:

bez DPH

-850 429,50 Kč

Dopad do konečného termínu:

NE

Položkový rozpočet - změnových listů



STAVBA: MOÚ Brno - Centrum onkologické prevence

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zdroj položky	Zdroj dat	CÚ
ZL_008: Zásypová zemina						- 850 429,50			
2-1: SO 01-Centrum prevence						- 1 434 997,02			
2-1-02: D.1.1 + D.1.2-Architektonické a stavební řešení + Stavebně konstrukční řešení						- 1 547 830,38			
001: Zemní práce						975 186,32			
10009	5832111R	Zemina recyklovaná Stavozem 0/32, hutnitelná do zásypů	t	2 128,833	378,00	804 698,87	RTS	RTS	24-II
Výkaz výměr: nová zásypová zemina výpočet viz příloha : ; 867,685*1,8				1 561,833					
náhrada zásypu kanalizací pod základovou deskou dle vážných listků: ; 567,00				567,000					
10010	116951213	Zemina promísaná s vápnem na deponii v množství přes 1,5 do 2 % vápna z objemové hmoti	m3	541,230	315,00	170 487,45	Vlastní	Vlastní	24-II
Výkaz výměr: chemicky upravená zemina: ; 541,23				541,230					
2-1-02-30: 1-Zemní práce						- 2 523 016,70			
374	583320881R	Kamenivo nestanovené těžené; frakce 0,0 až 8,0 mm; typ: tříděný	t	- 134,906	525,00	- 70 825,49	2-1-02, pol. č. 374	RTS	23-II
362	131201204R00	Hloubení zapažených jam a zářezů nad 10000 m3, v hornině 3, strojně, s ručním dočištěním	m3	- 5 417,899	76,50	- 414 469,27	2-1-02, pol. č. 362	Vlastní	23-II
Výkaz výměr: Duplikace s IO 01.21 Bourací práce objekt A (II. etapa)				-					
výkopové práce (pol. č. 1 až 3);; -1844,13				- 1 844,130					
bouraný objekt (pol. č. 10);; -2038,51				- 2 038,510					
Přizdívky (pol. č. 11);; -3,86				- 3,860					
Základy + podkladní beton (pol. č. 12);; -510,26				- 510,260					
obvodové zdi 1PP pod terénem minus garáže (pol. č. 13);; -(372,8797-66,97)				- 305,910					
Duplikace s IO 01.22 Bourací práce objekt B (II. etapa)				-					
bourané konstrukce pod úrovní terénu minus garáže (pol. č. 2 a 3);; -(149,1709+52,04650-(5,46*3,35+5,43*3,33)*0,09*2)-(4,98*2,12*0,09*4+3,09*2,12*0,09*4-3,2*2*0,09*2))				- 189,663					
Duplikace s IO 01.24 Bourání oplocení a souvisejících opěrných zdí (II.etapa)				-					
výkopové práce duplikace S1 na jižní straně a S8 (pol. č. 1);; -(238,66+104,59)				- 343,250					
bourání oplocení S8 pod teránem a mimo osu jih a S1 tl. 60 cm (pol. č. 7);; -(25+77,96-0,7*21,26+119,75-(0,8*0,8+1,4*0,4)*21,26)				- 182,316					
369	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	- 4 085,989	4,50	- 18 386,95	2-1-02, pol. č. 369	Vlastní	23-II
Výkaz výměr: zemina která bude nahrazena novou zeminou: ; 867,685				867,685					
zemina která se nevyužije na zásyp: ; 3785,0896-2905,443-415,422				464,225					
Duplikace s IO 01.21 Bourací práce objekt A (II. etapa)				-					
výkopové práce (pol. č. 1 až 3);; -1844,13				- 1 844,130					
bouraný objekt(pol. č. 10);; -2038,51				- 2 038,510					
Přizdívky (pol. č. 11);; -3,86				- 3,860					
Základy + podkladní beton (pol. č. 12);; -510,26				- 510,260					
obvodové zdi 1PP pod terénem minus garáže (pol. č. 13);; -(372,8797-66,97)				- 305,910					
Duplikace s IO 01.22 Bourací práce objekt B (II. etapa)				-					
bourané konstrukce pod úrovní terénu minus garáže (pol. č. 2 a 3);; -(149,1709+52,04650-(5,46*3,35+5,43*3,33)*0,09*2)-(4,98*2,12*0,09*4+3,09*2,12*0,09*4-3,2*2*0,09*2))				- 189,663					

Duplikace s IO 01.24 Bourání oplocení a souvisejících opěrných zdí (II.etapa) —
výkopové práce duplikace S1 na jižní straně a S8 (pol. č. 1):; -(238,66+104,59) - 343,250
bourání oplocení S8 pod terénem a mimo osu jih a S1 tl. 60 cm (pol č. 7): ; -(25+77,96-0,7*21,26+119,75-(0,8*0,8+1,4*0,4)*21,26) - 182,316

370	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	- 415,422	175,50	- 72 906,53	2-1-02, pol. č. 370	Vlastní	23-II
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -3785,08960				- 3 785,090					
Nová výměra dle přílohy: ; 2905,443				2 905,443					
po vybourání objektu IO 01.24 Bourání oplocení a souvisejících opěrných zdí (II.etapa)				—					
S1:; (46,98+31,55+21,26+49)*(2+3,2)/2*(0,4+0,8)				464,225					
371	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	- 4 085,989	211,50	- 864 186,75	2-1-02, pol. č. 371	Vlastní	23-II
Výkaz výměr: zemina která bude nahrazena novou zeminou: ; 867,685				867,685					
zemina která se nevyužije na zásyp: ; 3785,0896-2905,443-415,422				464,225					
Duplikace s IO 01.21 Bourací práce objekt A (II. etapa)				—					
výkopové práce (pol. č. 1 až 3):; -1844,13				- 1 844,130					
bouraný objekt(pol. č. 10): ; -2038,51				- 2 038,510					
Přizdivky (pol. č. 11): ; -3,86				- 3,860					
Základy + podkladní beton (pol. č. 12): ; -510,26				- 510,260					
obvodové zdi 1PP pod terénem minus garáže (pol. č. 13):; -(372,8797-66,97)				- 305,910					
Duplikace s IO 01.22 Bourací práce objekt B (II. etapa)				—					
bourané konstrukce pod úrovní terénu minus garáže (pol č. 2 a 3): ; -(149,1709+52,04650-(5,46*3,35+5,43*3,33)*0,09*2)-(4,98*2,12*0,09*4+3,09*2,12*0,09*4-3,2*2*0,09*2))				- 189,663					
Duplikace s IO 01.24 Bourání oplocení a souvisejících opěrných zdí (II.etapa)				—					
výkopové práce duplikace S1 na jižní straně a S8 (pol. č. 1):; -(238,66+104,59)				- 343,250					
bourání oplocení S8 pod terénem a mimo osu jih a S1 tl. 60 cm (pol č. 7): ; -(25+77,96-0,7*21,26+119,75-(0,8*0,8+1,4*0,4)*21,26)				- 182,316					
372	R 1-01	Příplatek za vytřídění výkopku vhodného pro zásypy	m3	- 1 358,446	45,00	- 61 130,07	2-1-02, pol. č. 372	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -3396,21				- 3 396,210					
nová - stávající zemina bez úprav: ; 1496,534				1 496,534					
nová - chemicky upravená zemina: ; 541,23				541,230					
365	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	- 4 309,984	76,50	- 329 713,78	2-1-02, pol. č. 365	Vlastní	23-II
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; - (3396,21+255,312)*2				- 7 303,044					
Nová výměra - stávající zemina bez úprav: ; 1496,53*2				2 993,060					
366	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	- 3 003,529	148,50	- 446 024,11	2-1-02, pol. č. 366	Vlastní	23-II
Výkaz výměr: zemina která bude nahrazena novou zeminou: ; 867,685				867,685					
zemina která bude odvezena chemicky upravena a přivezena: ; 541,23*2				1 082,460					
zemina která se nevyužije na zásyp: ; 3785,0896-2905,443-415,422				464,225					
Duplikace s IO 01.21 Bourací práce objekt A (II. etapa)				—					
výkopové práce (pol. č. 1 až 3):; -1844,13				- 1 844,130					
bouraný objekt(pol. č. 10): ; -2038,51				- 2 038,510					
Přizdivky (pol. č. 11): ; -3,86				- 3,860					
Základy + podkladní beton (pol. č. 12): ; -510,26				- 510,260					
obvodové zdi 1PP pod terénem minus garáže (pol. č. 13):; -(372,8797-66,97)				- 305,910					
Duplikace s IO 01.22 Bourací práce objekt B (II. etapa)				—					

bourané konstrukce pod úrovní terénu minus garáže (pol č. 2 a 3): ; -(149,1709+52,04650-
(5,46*3,35+5,43*3,33)*0,09*2)-(4,98*2,12*0,09*4+3,09*2,12*0,09*4-3,2*2*0,09*2))

- 189,663

Duplikace s IO 01.24 Bourání oplocení a souvisejících opěrných zdí (II.etapa)

—

výkopové práce duplikace S1 na jižní straně a S8 (pol. č. 1): ; -(238,66+104,59)

- 343,250

bourání oplocení S8 pod teránem a mimo osu jih a S1 tl. 60 cm (pol č. 7): ; -(25+77,96-
0,7*21,26+119,75-(0,8*0,8+1,4*0,4)*21,26)

- 182,316

367	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m pře	m3	- 30 035,294	4,50	- 135 158,82	2-1-02, pol. č. 367	Vlastní	23-II
-----	--------------	---	----	--------------	------	--------------	---------------------	---------	-------

Výkaz výměr: zemina která bude nahrazená novou zeminou: ; 867,685*10

8 676,850

zemina která bude odvezena chemicky upravena a přivezena: ; 541,23*2*10

10 824,600

zemina která se nevyužije na zásyp: ; (3785,0896-2905,443-415,422)*10

4 642,246

Duplikace s IO 01.21 Bourací práce objekt A (II. etapa)

—

výkopové práce (pol. č. 1 až 3): ; -1844,13*10

- 18 441,300

bouraný objekt(pol. č. 10): ; -2038,51*10

- 20 385,100

Přizdivky (pol. č. 11): ; -3,86*10

- 38,600

Základy + podkladní beton (pol. č. 12): ; -510,26*10

- 5 102,600

obvodové zdi 1PP pod terénem minus garáže (pol. č. 13): ; -(372,8797-66,97)*10

- 3 059,097

Duplikace s IO 01.22 Bourací práce objekt B (II. etapa)

—

bourané konstrukce pod úrovní terénu minus garáže (pol č. 2 a 3): ; -(149,1709+52,04650-
(5,46*3,35+5,43*3,33)*0,09*2)-(4,98*2,12*0,09*4+3,09*2,12*0,09*4-3,2*2*0,09*2))*10

- 1 896,633

Duplikace s IO 01.24 Bourání oplocení a souvisejících opěrných zdí (II.etapa)

—

výkopové práce duplikace S1 na jižní straně a S8 (pol. č. 1): ; -(238,66+104,59)*10

- 3 432,500

bourání oplocení S8 pod teránem a mimo osu jih a S1 tl. 60 cm (pol č. 7): ; -(25+77,96-
0,7*21,26+119,75-(0,8*0,8+1,4*0,4)*21,26)*10

- 1 823,160

368	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horní	m3	- 1 884,016	58,50	- 110 214,94	2-1-02, pol. č. 368	Vlastní	23-II
-----	--------------	---	----	-------------	-------	--------------	---------------------	---------	-------

Výkaz výměr: Původní výměra SoD - zemina pro zásyp: ; -3396,21

- 3 396,210

nová výměra - stávající zemina bez úprav: ;1496,53

1 496,530

nová výměra - chemicky upravená zemina: ; 541,23

541,230

Duplikace s oddílem IO 01.24 Bourání oplocení a souvisejících opěrných zdí (II.etapa)

—

bourání oplocení S8 pod teránem a mimo osu jih a S1 tl. 60 cm (pol č. 7): ; -(25+77,96-
0,7*21,26+119,75-(0,8*0,8+1,4*0,4)*21,26)

- 182,316

výkopové práce duplikace S1 na jižní straně a S8 (pol. č. 1): ; -(238,66+104,59)

- 343,250

2-1-03: D.1.4.1-Zařízení zdravotně technických instalací

112 833,36

2-1-03-04: 04-HSV ROUBENÍ

- 76 040,64

20	Pol_0020	ZŘÍZENÍ ROZEPŘENÍ	m2	- 275,200	45,00	- 12 384,00	2-1-03, pol. č. 20	Vlastní	
----	----------	-------------------	----	-----------	-------	-------------	--------------------	---------	--

Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -1015,2

- 1 015,200

Nová výměra:;

—

Š1 - Šred:; 40,5*2

81,000

Š1 - Š4:; 97,0*2

194,000

RN - Š9:; 34,1*2

68,200

8' - Š15:; 22,9*2

45,800

Š11 - 11:; 21,3*2

42,600

21'- 21:; 9,9*2

19,800

Š16 - ŠD3;; 75,7*2	151,400
DŠ4;; 9,8*2	19,600
32' - 32;; 5,7*2	11,400
DŠ1;; 9,8*2	19,600
35' - 35;; 10,6*2	21,200
37' - 37;; 10,6*2	21,200
38' - 38;; 8,5*2	17,000
39' - 40';; 13,6*2	27,200

21	Pol_0021	ODSTRANĚNÍ ROZEPŘENÍ	m2	- 275,200	22,50	- 6 192,00	2-1-03, pol. č. 21	Vlastní	
	Výkaz výměr:	Původní výměra v SoD;; -1015,2		- 1 015,200					
		Nová výměra;;		-					
		Š1 - Šred;; 40,5*2		81,000					
		Š1 - Š4;; 97,0*2		194,000					
		RN - Š9;; 34,1*2		68,200					
		8' - Š15;; 22,9*2		45,800					
		Š11 - 11;; 21,3*2		42,600					
		21' - 21;; 9,9*2		19,800					
		Š16 - ŠD3;; 75,7*2		151,400					
		DŠ4;; 9,8*2		19,600					
		32' - 32;; 5,7*2		11,400					
		DŠ1;; 9,8*2		19,600					
		35' - 35;; 10,6*2		21,200					
		37' - 37;; 10,6*2		21,200					
		38' - 38;; 8,5*2		17,000					
		39' - 40';; 13,6*2		27,200					
16	Pol_0016	ZŘÍZENÍ PŘÍLOŽNÉHO PAŽENÍ	m2	- 275,200	72,00	- 19 814,40	2-1-03, pol. č. 16	Vlastní	
	Výkaz výměr:	Původní výměra v SoD;; -1015,2		- 1 015,200					
		Nová výměra;;		-					
		Š1 - Šred;; 40,5*2		81,000					
		Š1 - Š4;; 97,0*2		194,000					
		RN - Š9;; 34,1*2		68,200					
		8' - Š15;; 22,9*2		45,800					
		Š11 - 11;; 21,3*2		42,600					
		21' - 21;; 9,9*2		19,800					
		Š16 - ŠD3;; 75,7*2		151,400					
		DŠ4;; 9,8*2		19,600					
		32' - 32;; 5,7*2		11,400					
		DŠ1;; 9,8*2		19,600					
		35' - 35;; 10,6*2		21,200					
		37' - 37;; 10,6*2		21,200					
		38' - 38;; 8,5*2		17,000					
		39' - 40';; 13,6*2		27,200					
17	Pol_0017	ODSTRANĚNÍ PŘÍLOŽNÉHO PAŽENÍ	m2	- 275,200	31,50	- 8 668,80	2-1-03, pol. č. 17	Vlastní	
	Výkaz výměr:	Původní výměra v SoD;; -1015,2		- 1 015,200					
		Nová výměra;;		-					
		Š1 - Šred;; 40,5*2		81,000					

Š1 - Š4;; 97,0*2	194,000
RN - Š9;; 34,1*2	68,200
8' - Š15;; 22,9*2	45,800
Š11 - 11;; 21,3*2	42,600
21' - 21;; 9,9*2	19,800
Š16 - ŠD3;; 75,7*2	151,400
DŠ4;; 9,8*2	19,600
32' - 32;; 5,7*2	11,400
DŠ1;; 9,8*2	19,600
35' - 35;; 10,6*2	21,200
37' - 37;; 10,6*2	21,200
38' - 38;; 8,5*2	17,000
39' - 40;; 13,6*2	27,200

18	Pol__0018	ZŘÍZENÍ ZÁTAŽNÉHO PAŽENÍ DO HLOUBKY 8 M	m2	- 111,040	166,50	- 18 488,16	2-1-03, pol. č. 18	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD;; -390,9				- 390,900					
Již odečteno v ZL 009;; 172,46				172,460					
Nová výměra:				-					
Š9 - 30';; 45,9*2				91,800					
31' - 31;; 7,8*2				15,600					

19	Pol__0019	ODSTRANĚNÍ ZÁTAŽNÉHO PAŽENÍ	m2	- 111,040	94,50	- 10 493,28	2-1-03, pol. č. 19	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD;; -390,9				- 390,900					
Již odečteno v ZL 009;; 172,46				172,460					
Nová výměra:				-					
Š9 - 30';; 45,9*2				91,800					
31' - 31;; 7,8*2				15,600					

2-1-03-05: 05-HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI

107 226,00

27	Pol__0027	NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU HOR 1-4	m3	315,000	64,40	20 286,00	2-1-03, pol. č. 27	Vlastní	
Výkaz výměr: odvoz nahrazené zeminy kanalizace: ; 567/1,8				315,000					

24	Pol__0024	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU	m3	315,000	276,00	86 940,00	2-1-03, pol. č. 24	Vlastní	
Výkaz výměr: odvoz nahrazené zeminy kanalizace: ; 567/1,8				315,000					

2-1-03-06: 06-HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI

81 648,00

36	Pol__0036	POPLATEK ZA ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDKU	t	567,000	135,00	76 545,00	2-1-03, pol. č. 36	Vlastní	
Výkaz výměr: likvidace nahrazené zeminy hutnitelnou zeminou- kanalizace: ; 567,00				567,000					

34	Pol__0034	ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDKU	t	567,000	9,00	5 103,00	2-1-03, pol. č. 34	Vlastní	
Výkaz výměr: likvidace nahrazené zeminy hutnitelnou zeminou - kanalizace: ; 567,00				567,000					

3-1: IO 01-Příprava území

584 567,51

3-1-4: IO 01.4-Speciální zakládání

584 567,51

3-1-4-01: 1-Zemní práce

584 567,51

2	122301409R00	Vykopávky v zemnicích na suchu v hornině 4 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	1 769,798	17,93	31 740,83	3-1-4, pol. č. 2	RTS	23-II
---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	------------------	-----	-------

Výkaz výměr: západní pilotovací plošina:: $(371,4 \cdot (4,75-1,5) + 65,7 \cdot (4,75-1,5)/2 + 102,5 \cdot (2,5-1,5) + 169,2 \cdot (2,5+4,2) + 149,1 \cdot (0,5+4,2) + 76,2 \cdot (4,2-1,5) + 61,58 \cdot (4,2-1,5)/2) \cdot 0,5$

1 769,798

1	122301403R00	Výkopávky v zemnicích na suchu v hornině 4 přes 1 000 do 10 000 m3	m3	3 539,596	33,81	119 663,46	3-1-4, pol. č. 1	RTS	23-II
Výkaz výměr: západní pilotovací plošina:: $371,4 \cdot (4,75-1,5) + 65,7 \cdot (4,75-1,5)/2 + 102,5 \cdot (2,5-1,5) + 169,2 \cdot (2,5+4,2) + 149,1 \cdot (0,5+4,2) + 76,2 \cdot (4,2-1,5) + 61,58 \cdot (4,2-1,5)/2$				3 539,596					
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	4 003,820	29,95	119 909,03	3-1-4, pol. č. 3	RTS	23-II
Výkaz výměr: západní pilotovací plošina:: $371,4 \cdot (4,75-1,5) + 65,7 \cdot (4,75-1,5)/2 + 102,5 \cdot (2,5-1,5) + 169,2 \cdot (2,5+4,2) + 149,1 \cdot (0,5+4,2) + 76,2 \cdot (4,2-1,5) + 61,58 \cdot (4,2-1,5)/2$				3 539,596					
zásyp po vybourání objektu IO 01.24 Bourání oplocení a souvisejících opěrných zdí (II.etapa)				—					
S1:: $(46,98+31,55+21,26+49) \cdot (2+3,2)/2 \cdot (0,4+0,8)$				464,225					
10022	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS	m3	3 539,596	88,50	313 254,20	RTS	RTS	24-II
Výkaz výměr: západní pilotovací plošina:: $371,4 \cdot (4,75-1,5) + 65,7 \cdot (4,75-1,5)/2 + 102,5 \cdot (2,5-1,5) + 169,2 \cdot (2,5+4,2) + 149,1 \cdot (0,5+4,2) + 76,2 \cdot (4,2-1,5) + 61,58 \cdot (4,2-1,5)/2$				3 539,596					

Za Investora:
Ing. Ivo Kratoch
Dne:

Za TDS:
Libor Studený
Dne:

Za Projektanta:
Dne:

Za Zhotovitele:
Ing. Martin Jambor
Dne:

ZMĚNOVÝ LIST č.

009

Stavba: **MOÚ Brno – Centrum onkologické prevence**

Zhotovitel: PKS stavby a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

Vyjádření Zhotovitele - popis a zdůvodnění změny:

Zhotovitelem předložený změnový list zohledňuje rozdíl mezi zadávací dokumentací a skutečností, jež byla zastižena na staveništi při provádění přeložky kanalizace pro výstavbu technické chodby. Při provádění vyvstala nutnost úpravy řešení obsaženém v PD. Po odkrytí a zhodnocení stavu navazující části kanalizace bylo nutno provést přeložku ve větším rozsahu než předpokládala projektová dokumentace. Pro ocenění změn byly použity ceny položek ze Smlouvy, nové položky (č. položky 10000 a vyšší) z ceníku RTS.

Předal: Ing. Martin Jambor Podpis: Datum:

Vyjádření GP:

Jméno: Ing. arch. V. Vrána Podpis: Datum:

Vyjádření TDS:

Jméno: Ing. Libor Studený Podpis: Datum:

Vyjádření objednatele:

Jméno: Ing. K. Mišáková Podpis: Datum:

Dopad do smluvní ceny:

bez DPH

251 943,40 Kč

Dopad do konečného termínu:

NE

Položkový rozpočet - změnových listů



STAVBA: MOÚ Brno - Centrum onkologické prevence

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	Zdroj položky	Zdroj dat	CÚ
ZL_009: Přeložka kanalizace						251 943,40			
2-1: SO 01-Centrum prevence						251 943,40			
2-1-02: D.1.1 + D.1.2-Architektonické a stavební řešení + Stavebně konstrukční řešení						9 766,90			
008: Vedení dálková a přípojná						9 766,90			
10011	892855112R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 50 m	m	68,300	143,00	9 766,90	RTS	RTS	24-II
				Výkaz výměr: původní kanalizace: ; 42,3	42,300				
				Trasování kanalizace: ; 26,0	26,000				
2-1-03: D.1.4.1-Zařízení zdravotné technických instalací						242 176,50			
2-1-03-01: 01-OSTATNÍ						4 500,00			
10016	X5347	GEOMETRICKÉ ZAMĚŘENÍ	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	R položka	Vlastní	
2-1-03-02: 02-HSV PŘÍPRAVNÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE						140 456,40			
10	Pol_0010	POHOTOVOST ČERPAČÍ SOUPRAVY	den	23,000	230,00	5 290,00	2-1-03, pol. č. 10	Vlastní	
				Výkaz výměr: 21+2	23,000				
9	Pol_0009	ČERPPÁNÍ VODY DO 10 M	hod	552,000	78,20	43 166,40	2-1-03, pol. č. 9	Vlastní	
				Výkaz výměr: čerpání vody po dobu výkopu technické chodby: ; 21*24	504,000				
				čerpání vody při realizaci kanalizace mimo pažení tech. chodby: ; 2*24	48,000				
8	Pol_0008	BOURÁNÍ BETONOVÉ REVIZNÍ ŠACHTY D 1000 HL DO 4 M	ks	2,000	46 000,00	92 000,00	2-1-03, pol. č. 8	Vlastní	
				Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -1,00	- 1,000				
				Nová výměra: ; 3,00	3,000				
2-1-03-03: 03-HSV HLOUBENÉ VYKOPÁVKY						- 2 624,85			
14	Pol_0014	HLOUB RÝH A ŠACHET V HOR 1-4 HLOUBKY NAD 4 M	m3	- 0,200	243,00	- 48,60	2-1-03, pol. č. 14	Vlastní	
				Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -72,10	- 72,100				
				Provedeno z původní výměry: ; 5*4,2*1	21,000				
				Nová výměra: ; 50,9	50,900				
12	Pol_0012	HLOUB RÝH A ŠACHET V HOR 1-4 DO 100 m3	m3	- 12,700	180,00	- 2 286,00	2-1-03, pol. č. 12	Vlastní	
				Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -23,60	- 23,600				
				Nová výměra: ; 10,90	10,900				
15	Pol_0015	PŘÍPLATEK ZA LEPIVOST	m3	- 12,900	22,50	- 290,25	2-1-03, pol. č. 15	Vlastní	
				Výkaz výměr: -12,7-0,2	- 12,900				
2-1-03-04: 04-HSV ROUBENÍ						2 411,64			
18	Pol_0018	ZŘÍZENÍ ZÁTAŽNÉHO PAŽENÍ DO HLOUBKY 8 M	m2	9,240	166,50	1 538,46	2-1-03, pol. č. 18	Vlastní	

Výkaz výměr: Původní dle SoD (změřeno v CADu v PP): ; -(59,37+26,86)*2 - 172,460
Realizováno z původní výměry: ; 5*4,2*2 42,000
Nová výměra (změřeno v CADu v PP): ; (52,7+17,15)*2 139,700

19	Pol__0019	ODSTRANĚNÍ ZÁTĚŽNÉHO PAŽENÍ	m2	9,240	94,50	873,18	2-1-03, pol. č. 19	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní dle SoD (změřeno v CADu v PP): ; -(59,37+26,86)*2				- 172,460					
Realizováno z původní výměry: ; 5*4,2*2				42,000					
Nová výměra (změřeno v CADu v PP): ; (52,7+17,15)*2				139,700					

2-1-03-05: 05-HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI

- 9 581,34

24	Pol__0024	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU	m3	- 33,900	276,00	- 9 356,40	2-1-03, pol. č. 24	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -95,70				- 95,700					
Nová výměra: ; 61,80				61,800					

26	Pol__0026	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI	t	18,600	73,60	1 368,96	2-1-03, pol. č. 26	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -5,1				- 5,100					
Nová výměra: prefa šachty; 2*5,1				10,200					
Nová výměra: monolitická šachta; (1,5*1,5*0,25*2+1,5*0,25*4*3)*2,4				13,500					

22	Pol__0022	SVISLÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU DO 2 M	m3	- 33,900	23,00	- 779,70	2-1-03, pol. č. 22	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -95,70				- 95,700					
Nová výměra: ; 61,80				61,800					

27	Pol__0027	NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU HOR 1-4	m3	- 33,900	64,40	- 2 183,16	2-1-03, pol. č. 27	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -95,7				- 95,700					
Nová výměra: ; 61,8				61,800					

25	Pol__0025	NAKLÁDÁNÍ SUTI	t	18,600	73,60	1 368,96	2-1-03, pol. č. 25	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -5,1				- 5,100					
Nová výměra: prefa šachty; 2*5,1				10,200					
Nová výměra: monolitická šachta; (1,5*1,5*0,25*2+1,5*0,25*4*3)*2,4				13,500					

2-1-03-06: 06-HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI

2 019,15

33	Pol__0033	ULOŽENÍ SUTI Z VOZOVEK NA SKLÁDKU	t	18,600	9,00	167,40	2-1-03, pol. č. 33	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -5,1				- 5,100					
Nová výměra: prefa šachty; 2*5,1				10,200					
Nová výměra: monolitická šachta; (1,5*1,5*0,25*2+1,5*0,25*4*3)*2,4				13,500					

36	Pol__0036	POPLATEK ZA ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDKU	t	- 20,550	135,00	- 2 774,25	2-1-03, pol. č. 36	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -58,00				- 58,000					
Nová výměra: ; 37,45				37,450					

35	Pol__0035	POPLATEK ZA ULOŽENÍ SUTI Z VOZOVEK NA SKLÁDKU	t	18,600	108,00	2 008,80	2-1-03, pol. č. 35	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -5,1				- 5,100					
Nová výměra: prefa šachty; 2*5,1				10,200					
Nová výměra: monolitická šachta; (1,5*1,5*0,25*2+1,5*0,25*4*3)*2,4				13,500					

29	Pol_0029	OBSYP A ZÁSYP POTRUBÍ BEZ PROHOZENÍ	m3	9,600	121,50	1 166,40	2-1-03, pol. č. 29	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -9,7				- 9,700					
Nová výměra: ; 19,3				19,300					
34	Pol_0034	ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDKU	t	- 20,550	9,00	- 184,95	2-1-03, pol. č. 34	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -58,00				- 58,000					
Nová výměra: ; 37,45				37,450					
32	Pol_0032	ZÁSYP RECYKÁT BETON	m3	-	585,00	-	2-1-03, pol. č. 32	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -25,0				- 25,000					
Nová výměra: ; 25,0				25,000					
30	Pol_0030	ZÁSYP PÍSEK FRAKCE 0-8	m3	9,600	630,00	6 048,00	2-1-03, pol. č. 30	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -9,7				- 9,700					
Nová výměra: ; 19,3				19,300					
28	Pol_0028	ZÁSYP A ZHUTNĚNÍ JAM RÝH ŠACHET	m3	- 26,500	166,50	- 4 412,25	2-1-03, pol. č. 28	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -59,10				- 59,100					
Realizováno z původní SoD: ; 18,9				18,900					
Nová výměra: ; 13,7				13,700					
2-1-03-07: 07-HSV PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUKCE						3 481,00			
38	Pol_0038	OSAŽ PRSTENCŮ, RÁMŮ POD POKLOPY DO 100 MM	ks	-	585,00	-	2-1-03, pol. č. 38	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -2,00				- 2,000					
Nová výměra: ; 2,00				2,000					
37	Pol_0037	LOŽE POD POTRUBÍ A OBJEKTY Z PÍSKU 0-8	m3	1,900	1 450,00	2 755,00	2-1-03, pol. č. 37	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -1,9				- 1,900					
Nová výměra: ; 3,8				3,800					
10015	59224349.AR	Prstenec šachtový vyrovnávací Prefa TBW-Q.1 63/10	kus	2,000	363,00	726,00	RTS	RTS	24-II
2-1-03-08: 08-HSV DROBNÉ OBJEKTY A ZAŘÍZENÍ						- 13 414,10			
66	Pol_0066	TELESKOP. ROURA 425/375 (VČ.TĚSNĚNÍ)	ks	- 1,000	594,00	- 594,00	2-1-03, pol. č. 66	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -2,00				- 2,000					
Nová výměra: ; 1,00				1,000					
62	Pol_0062	ŠACHT.ROURA BEZ HRDLA 425/3000	ks	- 1,000	3 069,00	- 3 069,00	2-1-03, pol. č. 62	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -2,00				- 2,000					
Nová výměra: ; 1,00				1,000					
60	Pol_0060	ŠACHT.ROURA BEZ HRDLA 425/1500	ks	- 1,000	1 481,40	- 1 481,40	2-1-03, pol. č. 60	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -2,00				- 2,000					
Nová výměra: ; 1,00				1,000					
83	Pol_0083	POKLOP TĚŽKÝ D 40 S RÁMEM	ks	- 1,000	4 995,00	- 4 995,00	2-1-03, pol. č. 83	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -1,00				- 1,000					
				-					

81	Pol__0081	OSAZENÍ POKLOPŮ LITINOVÝCH DO 150 KG	ks	–	472,50	–	2-1-03, pol. č. 81	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -1,00				- 1,000					
Nová výměra: ; 1,00				1,000					
70	Pol__0070	POKLOP LITINOVÝ 425/D400 DO TELESKOPU	ks	- 1,000	2 646,90	- 2 646,90	2-1-03, pol. č. 70	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -2,00				- 2,000					
Nová výměra: ; 1,00				1,000					
45	Pol__0045	ŠACHETNÍ DNO VÝŠKY 600 TBZ-Q.1 100/60 V 15,20,25	ks	–	11 664,00	–	2-1-03, pol. č. 45	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -1,00				- 1,000					
Nová výměra: ; 1,00				1,000					
44	Pol__0044	SKRUŽ ŠACHTOVÁ TBS-Q.1 100/100 PS 1000/1000/120	ks	–	1 861,20	–	2-1-03, pol. č. 44	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -2,00				- 2,000					
Nová výměra: ; 2,00				2,000					
41	Pol__0041	ŠACHETNÍ KONUS TBR-Q.1 100-63/58/2 KPS 1000/625/120	ks	–	1 431,00	–	2-1-03, pol. č. 41	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -1,00				- 1,000					
Nová výměra: ; 1,00				1,000					
59	Pol__0059	TEGRA 425 - DNO KG 315 PŘÍMÉ (VČ.TĚSNĚNÍ)	ks	–	4 505,40	–	2-1-03, pol. č. 59	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -1,00				- 1,000					
Nová výměra: ; 1,00				1,000					
54	Pol__0054	TEGRA 425 - DNO KG 200 PŘÍMÉ (VČ.TĚSNĚNÍ)	ks	- 2,000	2 554,20	- 5 108,40	2-1-03, pol. č. 54	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -2,00				- 2,000					
47	Pol__0047	ELASTOMEROVÉ TĚSNĚNÍ DN 1000 EMT100/1,7 K	ks	- 4,000	202,50	- 810,00	2-1-03, pol. č. 47	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -4,00				- 4,000					
39	Pol__0039	ŠACHTA KRUHOVÁ Z DÍLCŮ DO DN 500 S PREFABRIKOVANÝM DNEM	ks	–	6 750,00	–	2-1-03, pol. č. 39	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -1,00				- 1,000					
Nová výměra: ; 1,00				1,000					
40	Pol__0040	ŠACHTA PLASTOVÁ KRUHOVÁ Z DÍLCŮ DO D 425	ks	- 1,000	5 850,00	- 5 850,00	2-1-03, pol. č. 40	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -2,00				- 2,000					
Nová výměra: ; 1,00				1,000					
10012	28697417R	Poklop šachtový PU GABEX HERMELOCK HE - 770B kruhový	kus	1,000	10 390,00	10 390,00	RTS	RTS	24-II
Výkaz výměr: Nová výměra:; 1,00				1,000					
67	Pol__0067	POKLOP PACHOTĚSNÝ S MADLEM 425 (VČ.TĚSNĚNÍ)	ks	1,000	750,60	750,60	2-1-03, pol. č. 67	Vlastní	
Výkaz výměr: Nová výměra:; 1,00				1,000					
2-1-03-10: 10-PSV KANALIZACE					114 928,60				
175	Pol__0175	ZKOUŠKA KANALIZACE VODOU	m	34,000	24,00	816,00	2-1-03, pol. č. 175	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -(11,7+4,7)				- 16,400					

Nová výměra: ; 41,55+8,85

50,400

139	Pol__0139	POTRUBÍ KG 2000 SN10 HRDLOVÉ D 200 - KG VČ TVAROVEK	m	4,150	972,00	4 033,80	2-1-03, pol. č. 139	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -(4,2+0,5)				- 4,700					
Nová výměra: ; 0,75+3+0,5+4,6				8,850					
135	Pol__0135	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D 250	m	45,700	144,00	6 580,80	2-1-03, pol. č. 135	Vlastní	
Výkaz výměr: Původní výměra v SoD: ; -(4,2+0,5)				- 4,700					
Nová výměra DN 200: ; 0,75+3+0,5+4,6				8,850					
Nová výměra DN 315: ; 15,4+0,65+23,7+1,8				41,550					
10017	286147931R	Trubka kanalizační odolná PPKGEM 315 x 9,7 x 1000 mm	kus	4,000	2 710,00	10 840,00	RTS	RTS	24-II
10019	286147935R	Trubka kanalizační odolná PPKGEM 315 x 9,7 x 6000 mm	kus	5,000	12 830,00	64 150,00	RTS	RTS	24-II
10018	286147933R	Trubka kanalizační odolná PPKGEM 315 x 9,7 x 3000 mm	kus	2,000	6 715,00	13 430,00	RTS	RTS	24-II
10020	28656136R	Koleno 15° kanalizační odolné PPKGB DN 315	kus	2,000	1 753,00	3 506,00	RTS	RTS	24-II
10021	28656121R	Spojka přesuvná kanalizační PPKG U DN 315 délka 315 mm	kus	1,000	1 537,00	1 537,00	RTS	RTS	24-II
10014	28656145R	Koleno 45° kanalizační odolné PPKGB DN 315	kus	1,000	2 035,00	2 035,00	RTS	RTS	24-II
10013	28656171R	Odbočka 45° kanalizační odolná PPKGEA DN 315/200	kus	2,000	4 000,00	8 000,00	RTS	RTS	24-II

Za Investora:
Ing. Ivo Kratoch
Dne:

Za TDS:
Libor Studený
Dne:

Za Projektanta:
Dne:

Za Zhotovitele:
Ing. Martin Jambor
Dne: